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امام علی)ع(: با صدقه‌دادن، روزی خود را فرود آورید

آنلاین صدقه پرداخت 
با اسکن QR_code )بارکد دوبعدی(:

بر مدار آسمان نمای آخر

شهید کیا صارمی

تو می‌آیم،  به سوی  خدایا  
تو مرا در جوار رحمت خود سکنی ده. ای خدای بزرگ تو 
را شکر می‌کنم که راه شهادت را به من گشودی، دریچه‌ای 
پرافتخار از این دنیای خاکی به سوی آسمان‌ها باز کردی و 
لذت‌بخش‌ترین امید حیاتم را در اختیارم گذاشتی. خدایا 

من کوچکم، ضعیفم، ناچیزم، پر کاهی در مقابل طوفان‌ها هستم، به من دیده بینا ده 
تا ناچیزی خود را ببینم و عظمت و جلال تو را به درستی تسبیح کنم.

فرازی از وصیت نامه شهید:

1366 /04 1348         |تاریخ شهادت: 01/ /04 |تاریخ ولادت: 01/
|نام پدر: اسماعیل                                |محل شهادت: بانه

◄◄
تجدید بیعت
خبرنگاران ملایر
با آرمان‌های شهدا
در اولین روز
هفته خبرنگار

در نشست خبری شهرداری و شورای اسلامی شهر مطرح شد:
از جایگاه شاخص شهرداری ملایر در غرب کشور تا پروژه‌های آماده بهره‌برداری در هفته دولت

■ ابر پروژه مینی‌ورلد در آستانه بهره‌برداری     ■ تعیین تکلیف خانه منصوری در انتظار همکاری وراث
طلیعه امید - مهناز روزبهانی: مجید فرجی در 
نشست خبری چهار ساعته شهرداری با اصحاب رسانه 
اظهار کرد: طی سه سال گذشته یکی از اهتمام‌های 
اصلی شهرداری و شورای شهر اتمام پروژه‌های نیمه 
کاره بوده است و در این راستا ابر پروژه گردشگری، 
تفریحی و توریستی مجموعه جهان کوچک 
)مینی‌ورلد( به عنوان یکی از پروژه‌های شاخص در 

غرب کشور در اولویت کاری ما بوده است. 
وی با بیان اینکه این پروژه حرف‌های زیادی برای 
گفتن دارد و حدود ۳۰ زیر شاخه کوچک به عنوان 
پروژه در دست پیمانکار در این مجموعه در حال 
فعالیت و تکمیل است، افزود: در هفته دولت سه فاز از 

پروژه جهان کوچک به بهره‌برداری می‌رسد.
فرجی با بیان اینکه فاز چهارم آن نیز تا پایان 
سال و برای ایام عید نوروز تکمیل می‌شود، گفت: 
این پروژه عظیم گردشگری، شامل ۱۳۸ اثر 
شاخص ایران و جهان بوده و تاکنون بیش از سه 
هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای اجرای این 

پروژه هزینه شده است.
شهردار ملایر یکی دیگر از پروژه‌های قابل 
افتتاح در هفته دولت را پروژه انتفاعی میدان 
بهارستان عنوان کرد که تاکنون حدود ۱۵ میلیارد 
تومان برای آن هزینه شده و نزدیک به ۲۰۰ 
میلیارد تومان برای شهرداری آورده داشته است 
و تلاش شده امکانات توسعه ورزشی در داخل این 

پروژه پیش بینی شود.
وی خاطرنشان کرد: پروژه تجاری بهارستان با 
ساخت ۱۱ باب مغازه تجاری به عنوان یک پروژه 
انتفاعی در حال احداث است که سال ها به عنوان 

انبار مواد و ضایعات شهرداری استفاده می‌شد اما 
اکنون با یک ایده خلاقانه در زمینی به مساحت ۱۶ 

هزار مترمربع در حال اجراست.
فرجی با اشاره به اینکه با تعامل با اوقاف و امور 
خیریه، سند زمین اخذ و تغییر کاربری این پروژه 
انجام شد، بیان کرد: چهار سال پیش عملیات اجرایی 
این پروژه آغاز و همچنان این پروژه امکان توسعه دارد.
این فرد مسئول از افتتاح ساختمان پلاک ۱۷ در 
هفته دولت خبر داد و افزود: احداث مجتمع تجاری 
پلاک ۱۷ در سال ۱۳۹۱ کلید زده شد و حدود ۱۰ 
سال بدون استفاده باقی ماند، در نهایت در این دوره 

شورا و شهرداری تعیین تکلیف شد.
شهردار ملایر با بیان اینکه  این پروژه با 8500 
مترمربع زیربنا به سرمایه‌گذار اجاره داده شد، گفت: 
تاکنون 30 میلیارد تومان برای تأسیسات و 15میلیارد 
تومان نیز برای محوطه‌سازی این مجتمع تجاری 
هزینه شده است. فرجی اظهارکرد: با واگذاری آن به 
بخش خصوصی، درآمد پایداری برای شهرداری ایجاد 
می شود و به عنوان نمایشگاه و مرکز فروش برای بازار 
مبلمان و منبت مورد استفاده قرار خواهد گرفت که 

سبب رونق اقتصادی و گردشگری منطقه می شود.
این فرد مسئول با بیان اینکه هتل نیمه‌کاره پارک 
سیفیه پس از ۱۸ سال معطلی، تعیین تکلیف و 
عملیات اجرایی آن آغاز شده و به مرحله نماکاری 
و نازک کاری رسیده است، افزود: احداث پارکینگ و 
فضای سبز روی پشت بام، زمان‌ بربوده اما تلاش می 

کنیم تا پایان امسال به اتمام برسد.
شهردار ملایر از در دست اجرا بودن پنج زمین 
چمن مصنوعی با مشارکت آموزش و پرورش در 
محات کم‌برخوردار و حاشیه شهر خبر داد و 
گفت: احداث زمین چند منظوره ورزشی در محله 
جعفرآباد، احداث دو زمین چمن مصنوعی در 
میدان میاد و خیابان قلعه و راه‌اندازی مجدد و 
بهسازی استخر کریم‌خان زند با اعتبار 45 میلیارد 
تومان از دیگر پروژه‌های فعال شهرداری به شمار 
می رود. فرجی به بازیابی استخر کریم خان زند 
ملایر با اعتبار چهار میلیاردو   500 میلیون تومان 
اشاره و خاطرنشان کرد: در محل میدان بهارستان 

در حال احداث و پیشرفت است.
وی یادآور شد: عملیات اجرایی مجتمع شقایق نیز 

به‌عنوان سومین مجتمع فرهنگی شهرداری ملایر به 
مساحت 2200 متر در دو طبقه، سال گذشته آغاز 
شد و با پیشرفت ۷۰ درصدی در مرحله اجرای 
نماست و شامل مسجد، فضاهای فرهنگی و سالن 

جلسات آمفی‌تئاتر با ظرفیت ۱۵۰ نفر است.
فرجی خاطرنشان کرد: مرکز مدیریت بحران شهرستان 
و مرکز فرماندهی آتش‌نشانی را از دیگر پروژه‌های 
شهرداری است که با هماهنگی اعضای شورای اسلامی 
شهر، فاز نخست این پروژه با احداث مرکز فرماندهی 
آتش‌نشانی آغاز شده و در فازهای بعدی این پروژه مهم، 
امکان اسکان اضطراری و استقرار اورژانس و امکانات 

رفاهی برای کارکنان آتش‌نشانی و همه دستگاه‌های در 
زمان بروز اتفاقات بحرانی را دارد و به عنوان مجموعه 

فرماندهی در مواقع اضطراری به شمار می رود.

صرف 23 میلیارد تومان 
برای جمع‌آوری
آب‌های سطحی

فرجی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره 
به اینکه در بحث جمع‌آوری آب‌های سطحی، درسال 
گذشته و امسال در مجموع حدود 23 میلیارد تومان 
در این حوزه هزینه شده است، گفت: آب های 
سطحی منطقه پشت ناسیونال صورت پذیرفت، 
همچنین ایجاد کانال  منطقه شمس‌آباد با اعتبار 
15 میلیارد تومان و اجرای کانال جمع آوری آب‌های 
سطحی کندرو بلوار حاج طوسی با اعتباری بیش از دو 
میلیارد تومان، از جمله پروژه‌های شهرداری در حوزه 

جمع‌آوری آب‌های سطحی به شمار می رود.
شهردار ملایر با اشاره به اقدامات ماندگار انجام 
شده در راستای احداث پروژه های عمرانی در مناطق 
مختلف در بحث رفع نیاز شهروندان و توسعه فضای 
سبز شهری، یادآورشد: احداث پارک محله شهید 
زرینی، پارک بلوار شهید قاسم سلیمانی ، پارک 

عفاف، پارک شهید فراهانی و تهیه طرح پارک 
مسکن مهر، ایجاد پارک نفس در جاده سامت و 
ایجاد پارک‌های موضوعی در جاده سلامت، همچنین 
احداث پروژه‌های مجتمع تجاری مسکن مهر و بازار 
مبل منبت به صورت مشترک با اداره اوقاف و امور 

خیریه، طی سالهای اخیر رقم خورده است.
این فرد مسئول در ادامه در رابطه با پروژه‌های 
عمرانی احداث شده طی سه سال گذشته، اظهار کرد: 
اتمام پروژه‌های بام ملایر چون رستوران غار آکواریوم، 
متل‌های بام ملایر، رستوران سنتی و دکه‌های بام 
ملایر نقش مهمی در رونق گردشگری و اقتصاد شب 
در این منطقه داشته است. شهردار ملایر گفت: ما در 
این دوره شروع قوی در بحث ایجاد زیرساخت‌های 
فرهنگی در سطح شهر داشتیم و در این راستا اقدام 
به احداث سراهای فرهنگی و هنری در محلات کم 
برخوردار کردیم که نمونه آن مرکز خدماتی فرهنگی 

شهید احدی در میدان استاندارد است. 
فرجی با بیان اینکه نمونه این پروژه در منطقه 
مسکن مهر و دژ چنار و نقاط دیگر شهر کلید خورده 
است، افزود: در بحث ساماندهی گلزار شهدای بهشت 
هاجر و شمس آباد اقدامات ماندگاری صورت گرفت، 
همچنین ساخت المان شهدای خلبان در حال تکمیل 

نهایی است و در هفته دفاع مقدس افتتاح می‌شود. 

این فرد مسئول خاطرنشان کرد: در بحث تعریض 
خیابان شهید مصطفی خمینی مذاکرات زیادی انجام 
دادیم و املاکی در این راستا خریداری شد، همچنین 
بحث تعریض خیابان شهدا در محل سه راه امیرکبیر و 
دفتر امام جمعه نیز انجام شده است. شهردار ملایر به 
جهش صورت گرفته در بحث نورپردازی در شب در 
سطح شهر اشاره کرد و گفت: یکی از دغدغه‌های 

مردم ملایر بحث رونق اقتصاد شهر شب است.
فرجی با بیان اینکه در سه سال اخیر بیش از هزار 
و 500 مترمربع آسفالت ریزی در معابر سطح شهر 
داشتیم، گفت: بالای ۱۰۰ هزار مترمربع نیز جدولگذاری 
کردیم. وی با بیان اینکه مرکز تجاری میدان کوثر در 
هفته دولت کلنگ زنی می‌شود اظهارکرد: پروژه 
زمین راستان تعیین تکلیف شده و با عقد قرارداد با 

سرمایه‌گذار در هفته دولت کلنگ زنی می‌شود. 
فرجی از اعلام آمادگی شهرداری در خصوص اخذ 
مجوز و تامین زمین برای سرمایه‌گذاران احداث هتل 
در شهر ملایر خبر داد و تأکید کرد: ملایر با توجه به 
هماهنگی و وحدت بین مسئولین در حال توسعه در 
همه حوزه‌هاست و در سنوات آینده ملایر در سطح 

کشور حرف‌های زیادی برای گفتن دارد.

تعیین تکلیف
خانه منصوری درگیر
عدم همکاری وراث

شهردار ملایر در رابطه با روند "تملک" عمارت 
تاریخی منصوری بیان کرد: در حال حاضر چهار دانگ 
خانه منصوری تملک شده و برای تملک مابقی این ملک، 

با مالکان که تعداد آنها زیاد است، در حال توافق هستیم، 
تا زمانی‌که ملک از نظر حقوقی تعیین تکلیف نشود، 
نمی‌توانیم اقدامات بازسازی و مرمت ملک را انجام دهیم.

فرجی حمایت شهرداری ملایر را از سرمایه‌گذاران در 
بخش احداث هتل اعلام کرد و افزود: افرادی که بخواهند 
در شهر ملایر هتل ایجاد کنند، برای آنها پروانه رایگان 
صادر می‌کنیم همچنین آمادگی داریم زمین را به صورت 
مشارکتی از طرف شهرداری در اختیار آنها قرار بدهیم. 
رئیس شورای اسلامی شهر ملایر نیز با بیان اینکه طی 
سه سال گذشته، خبرنگاران به عنوان بازوان توانمند 
همکار و همراه ما در راستای اطلاع رسانی عملکرد 

شهرداری و شورا بودند، گفت: اکیپ اجرایی و عملیاتی 
شهرداری در این سال‌ها عملکرد خوبی داشته است. 

مظاهر روزبهانی از اظهار تمایل شهرداران شهرهای 
اطراف برای حضور در ملایر و بازدید از پروژه‌های 
عمرانی تفریحی و گردشگری خبر داد و گفت: در حال 
حاضر تیم‌هایی از شهرداری‌های اراک، شیراز و کرمان از 
پروژه مینی ورلد ملایر و سایر پروژه‌ها بازدید داشته‌اند.

تلاش برای
کنترل جمعیت

موش‌های سطح شهر
معاون خدمات شهری ملایر نیز از کنترل و 
ساماندهی جمعیت موش‌ها در سطح شهر ملایر خبر 
داد و گفت: طی بازدیدهای شبانه، کلونی موش‌ها در 
خیابان‌های بلوار آزادی، سعدی، ۲۴ ظهیری، فخریه، 
امیرکبیر و امامزاده عبدالله شناسایی و اقدامات لازم 
انجام شده است. مجتبی داوری افزود: در این راستا کار 
طعمه گذاری و ایجاد رعب و وحشت را انجام داده‌ایم و 
در ادامه از شهروندان درخواست می‌کنیم که رهاسازی 
فاضلاب‌های خود به داخل خیابان و یا گذاشتن زباله‌ها 
در خارج از منزل شدیداً خودداری کنند؛ چرا که آب 
و غذای موش‌ها را فراهم می‌سازند که باعث ازدیاد 

جمعیت موش‌ها در سطح شهر می‌شود.
داوری بیان کرد: اگر شهری بدون موش و سگ 
و گربه می‌خواهیم نباید به آنها غذا دهیم، متأسفانه 
شهروندان خودشان شرایط را برای جانوران موذی در 
شهر فراهم می کنند، چراکه آب، غذا و پناهگاه ؛ سه 

شاخصه اصلی حیات جانوران موذی هستند، بنابراین 
مشارکت مردم مهمترین راه مقابله با موش‌هاست.

وی همچنین در بحث وضعیت درختان سطح شهر، 
گفت: یکی از معضلاتی که در کشور با آن مواجه هستیم 
آفت‌هایی است که به جان درختان چنار افتاده است که 
در ملایر نیز مستثنی نیست و مشاهده می‌کنیم که 

چنار و گونه‌های چنار در حال خشک شدن هستند. 
معاون خدمات شهری شهرداری ملایر از انجام 
مطالعات فراوان در این راستا خبر داد و گفت: 
اقدامات لازم را برای قطع درختان و جلوگیری از 

خشک شدن درختان چنار انجام می‌دهیم.

طلیعه امید- مهناز روزبهانی: شهردار ملایر به 
اقدامات قابل توجه و ماندگار شهرداری و شورای‌شهر 
طی سه سال گذشته در بحث گردشگری اشاره کرد و 
گفت: در حوزه »سند آمایش گردشگری« برنامه‌های 

فراوانی را اجرایی کردیم.
مجید فرجی با بیان اینکه ملایر به عنوان شهر 
جهانی مبلمان منبت، شهر جهانی انگور و شهر ملی 
مروار به شمار می‌رود، افزود: پروژه‌های خاصی را در 
همین راستا تعریف کرده و معتقدیم اگر بخواهیم در 
حوزه کسب و کار به جایگاه خاصی دست پیدا کنیم 

باید زیرساخت‌های لازم آن فراهم بشود.
وی به انجام کار کارشناسی و تخصصی در این 
راستا اشاره و اظهار کرد: یکی از نیازهای شهرستان 
در حوزه بازاریابی و تبلیغات بحث سیتی برندینگ 
بود که به همت کارشناسان شهرداری »راهنمای 
گردشگری الکترونیک«، طراحی ‌و افتتاح شد و در 

سایت شهرداری قابل دسترسی است.
فرجی با بیان اینکه در بحث گردشگری در شهر 
شیراز از عملکرد شهرداری ملایر تجلیل به عمل آمد، 
افزود: در حوزه گردشگری پروژه‌های عمرانی خاصی 
را تعریف کرده‌ایم همچنین در بحث مبلمان منبت 
در هفته دولت امسال عملیات اجرایی »مرکز تجارت 

جهانی در ملایر« آغاز می‌شود. 
شهردار ملایر از کلنگ زنی پروژه گردشگری 
در جاده سلامت در هفته دولت، خبر داد و گفت: 
هتل نیمه کاره سیفیه بعد از ۱۸ سال تعلیق در 

حال تکمیل نهایی است.
این فرد مسئول با اشاره به اینکه »ابر پروژه 
جهان کوچک« به عنوان یک پروژه گردشگری مهم 
در سطح ملی و فراملی به شمار می‌رود، افزود: این 
پروژه در هفته دولت افتتاح خواهد شد، همچنین 
در بحث اقدامات فرهنگی و اجتماعی، طی سه سال 
گذشته چهار پروژه فرهنگی و سرای محله کلید 
زده شد که دو پروژه افتتاح شده و دو پروژه دیگر 

در حال ساخت است. 
فرجی با بیان اینکه یادمان شهدای خلبان در 
حال تکمیل نهایی است و پروژه بزرگ پلاک ۱۷ 
شهرداری در هفته دولت افتتاح می‌شود، افزود: 
یکی از اقدامات مهم دولت آیت الله رئیسی بحث 

تامین قیر رایگان برای شهرداری‌ها بود.
نمود عینی "جهش نهضت آسفالت"

در معابر شهر ملایر
شهردار ملایر گفت: ما طی سه سال گذشته ۴۰۰۰ 
تـُـن قیر دریافت کردیم و در همین راستا انقلاب و 
جهشی بزرگ در بحث نهضت آسفالت معابر و 

محلات ملایر رقم خورد و یک میلیون و ۲۰۰ هزار 
متر مربع در سطح معابر شهری آسفالت‌ریزی داشتیم.

فرجی خاطرنشان کرد: در سال جاری نیز ۳۰ 
هزار تن آسفالت تولید کردیم و در بحث جدول‌کشی، 

۱۶۳ هزار متر طول جدول کشی داشتیم.
وی در ادامه از یک اقدام ضرب الاجل خبر 
داد و افزود: در این مورد از تقاضا تا اقدام، فقط 

هشت  ساعت زمان برُد و به‌دنبال درخواست 
اهالی خیابان میلاد در بلوار مرزداران برای 
آسفالت و انتقال درخواست به شهرداری در 
یک کار جهادی در کمتر از هشت ساعت، 

منطقه مورد نظر آسفالت شد.
فرجی توضیح داد: به تازگی گلایه‌ای از 
سوی اهالی محله خیابان میاد در ابتدای 
بلوار مرزداران مبنی‌بر نیاز به آسفالت‌ریزی در 
انتهای این خیابان که محل برپایی هرساله یک 

هیئت محلی هست، مطرح شد.
این فرد مسئول اظهارکرد: بلافاصله با دستور 
صادر شده و اقدام شهرداری این محل آسفالت‌ریزی 
شده و شب‌های محرم شاهد برگزاری و رونق این 

هیئت باصفا و بی‌ریا در محل مذکور با حضور 
چشمگیر کودکان و نوجوانان بودیم.

شهردار ملایر با بیان اینکه این روند ادامه 
دارد، تصریح کرد: انجام عملیات روکش آسفالت 
معابر با رعایت اصول فنی و زیرسازی‌های لازم 
با کیفیت مطلوب انجام می‌شود و روان‌سازی 
تردد شهروندان، ارتقای کیفی، بهسازی معابر و 
مناسب‌سازی محیط، سیما و منظر شهری مدنظر، 

از جمله اهداف این طرح است.
وی بیان کرد: عملیات آسفالت معابر توسط 
شهرداری بر اساس اولویت‌بندی در حال انجام 
است و ترمیم، اصلاح و اجرای روکش آسفالت 

همچنان ادامه دارد.
رضا شیردره؛ قائم‌مقام مدیرعامل و مدیر 
توزیع نیروی برق ملایر نیز که در رابطه با 
تأمین روشنایی این خیابان قول مساعد داده 
بود پیش از این به خبرنگار ما گفت: پروژه 
تامین روشنایی خیابان میلاد در دست اقدام 
است و با احداث شبکه، به بهره‌برداری می‌رسد 
و گامی موثر در راستای افزایش رضایت 

مشترکین و رفاه حال شهروندان خواهد بود.
گفتنی است؛ تا زمان نگارش این گزارش 
ایجاد روشنایی در  برای  برق لازم  تیرهای 
این خیابان نصب شده و پیگیری طلیعه امید 
روشنایی خیابان  تأمین  وعده  کامل  انجام  تا 

دارد. ادامه  میلاد 

شهرداری ملایر؛ الگوی اقدام جهادی
از تقاضا تا اجرا در کوتاهترین زمان
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شهرداری ملایر؛
الگوی اقدام جهادی

از تقاضا تا اجرا
در کوتاهترین زمان

افتتاح و کلنگ‌زنی
۲۳ طرح میراث فرهنگی

و صنایع دستی ملایر
در هفته دولت

5

تبریک و تهنیت

دانشکده علوم قرآنی ملایر

برادر ارجمند

جناب آقای حمیدرضا نوروزی
انتصاب شایسته جنابعالی را بعنوان

رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان ملایر
صمیمانه تبریک عرض می‌نماییم. رجاء واثق داریم حضور شما 
در این مسئولیت بعنوان خادمی صدیق و ولایت‌مدار با کوله‌بار 
گرانی از تجربه در حوزه سنت حسنه وقف؛ نویدبخش نشاط و 
تحرک بیش از پیش آن اداره خواهد شد. دوام توفیقات و مزید 
عزت و سلامت جنابعالی را از جهان‌دار جان‌آفرین مسئلت داریم.

نماینده ملایر: رفع مشکلات معیشتی مردم باید در اولویت کار دولت باشد

انتقاد شدید آزادی‌خواه از فروش برند "شهر جهانی مبلمان منبت" به یک هایپرکالا با تبلیغات در اتوبان قم-تهران

قامت افراشته ملایر
برای آینده‌ای سرشار از امید و پیشرفت

کار جهادی و شبانه‌روزی، نگاه جامع‌الاطراف و اشراف در تمامی حوزه‌ها
از اسماعیلی، یک مدیر موفق ساخته است

تبلور عشق به اباعبدالله‌الحسین)ع( در خدمات‌رسانی موکب فاطمه‌الزهرا)س(

دو پروژه بزرگ وقفی در ملایر در حال اجراست
تودیع و معارفه رئیس اوقاف و امور ‌خیریه ملایر

تبریک و تهنیت

اتاق اصناف شهرستان ملایر و اتحادیه‌های صنفی وابسته

برادر ارجمند جناب آقای

مهندس سلمان اسماعیلی
معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان ملایر

با اهدای نیکوترین تحیّات و کمال مسرت، انتخاب شایسته شما را
برای دومین سال متوالی به عنوان

فرماندار برگزیده سال 1402 استان همدان
می‌نماییم.  عرض  تهنیت  و  تبریک  رجایی"  شهید  "جشنواره  در 
همت،  انقلابی،  مستمر  فعالیت  با  شایسته  عنوان  این  بی‌شک 
بدست  ارجمندتان  همکاران  و  شما  خودباوری  و  پشتکار  تلاش، 
آمده است. ضمن آرزوی بهروزی برای جنابعالی، از خدای متعال 
آرزوی موفقیت‌های روزافزون و بیش‌ازپیش در مسیر خدمتگزاری 
به مردم و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را مسئلت داریم.
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ضرورت توجه مسئولین به مشکلات 
اصحاب رسانه در شهرستان‌ها
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■ محمدرضا اولیایی - خبرنگار
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ضرورت دقت و آگاهی نمایندگان
در "انتخاب خوب"
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■ جواد شریفی
4

پیام تقدیر و تبریک

جواد شریفی

سرور گرانقدر و ارجمندم

حجت‌الاسلام‌والمسلمین ابوذر عباسی
بر خود وظیفه دانستم به پاس زحمات و تلاش جنابعالی 
امور خیریه شهرستان ملایر  اوقاف و  در مسئولیت 
مراتب قدردانی و سپاس را اعان دارم. از خداوند 
منان توفیقات بیش از پیش برایتان مسئلت دارم.

سرور عزیز و گرانقدرم

جناب آقای حمیدرضا نوروزی
انتصاب شایسته جنابعالی را بعنوان رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ملایر صمیمانه 
تبریک عرض می‌نمایم. از خداوند منان مسئلت دارم این مسئولیت مهم در کارنامه زندگی شما چون 
نگینی درخشان ماندگار شده و آثار و برکات آن در اعتلای شهرستان مشهود باشد. با شناخت  از 
شخصیت شما و خانواده محترمتان، رجاء واثق دارم توفیقات خداوند متعال و دعای مردم شریف 
شهرستان ملایر شامل حالتان و بهترین پشتوانه برای اجرای اهداف و برنامه‌های شما خواهد بود.

جواد شریفی

برادر گرانقدر و ارجمندم

حجت‌الاسلام‌والمسلمین احمد فارسی
انتصاب جنابعالی را بعنوان

رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان ملایر
تبریک عرض می نمایم. مسئولیت بسیار مهم در حوزه مسائل فرهنگی و مرتبط با 
مسائل مذهبی که یکی از نیازهای مهم امروز نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
و دغدغه‌های رهبر معظم انقلاب است در شهرستان ملایر با یک پیشینه تاریخی و 
مذهبی فرصتی است مغتنم که می‌تواند کارنامه‌ای درخشان برای شما ثبت نماید.
با شناختی که از شما دارم امیدوارم در این عرصه برای شهرستان ملایر منشأ 
خیر و اعتلای فرهنگی باشید و آثار آن در سایر حوزه‌های مرتبط نمایان گردد.
از خداوند منان توفیقات بیش از پیش برایتان مسئلت دارم.

وما توفیقنا الا بالله  العلی العظیم

پیام تبریک

خطر در کمین دانش‌آموزان مدرسه شهید رجائی
چرا آموزش و پرورش برای تعیین تکلیف مدرسه‌ای که کد تخریب دارد همکاری نمی‌کند؟
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ضرورت توجه مسئولین به مشکلات
اصحاب رسانه در شهرستان‌ها

■ محمدرضا اولیایی - خبرنگار
روز و هفته خبرنگار را خدمت همکاران ارجمند؛ خواهران زحمتکش و برادران 
دلسوز و دغدغه‌مند در سراسر استان تبریک عرض می‌کنم و عرض خدا قوت دارم.

بی‌شک تقارن هفته خبرنگار امسال با ماه نهضت عاشورای حسینی، فرصت 
و  تبیین  اصول  از  الگوگیری  با  اطلاع‌رسانی  عرصه  فعالان  تا  است  مناسبی 
روشنگری این قیام ماندگار در مسیر بصیرت‌افزایی جامعه حرکت کنند چرا که 

همواره حسینیان با یزیدیان در نبردند.

در مراسم پاسداشت روز خبرنگار امسال که در سالن شهدای استانداری همدان 
و با حضور مسئولین استان برگزار شد، به عنوان نماینده خبرنگاران شهرستانها‌، 
مشکلات اصحاب رسانه و ارباب جراید را مطرح کردم به این امید که  مورد عنایت 
و پیگیری استاندار ، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، سایر مدیران استان و هیئت 
مدیره خانه مطبوعات  قرار بگیرد و در صدد رفع این مشکلات برآيند. در این شماره 
از نشريه طلیعه امید ضمن تاکید بر موارد مطرح شده در این مراسم، به بیان دیگر 

مطالبات، انتقادات و گلایه‌های خبرنگاران شهرستانها می‌پردازم.
پیش از اشاره به این مشکلات جا دارد رسالتی مهم در تحولات عرصه‌های 
یعنی  امروز  دنیای  مبارزاتی  حتی  و  فرهنگی  اقتصادی،  سیاسی،  گوناگون 
"جهاد تبیین" را مطرح کنم، شاید با تدبر بیشتر درخصوص جایگاه رسانه و 
خبرنگار مسئولان ذی‌ربط به‌شکل ویژه‌تری درصدد حل مشکلات و رفع موانع 

فعالیت در این حوزه برآیند.
به فرموده مقام معظم رهبری، مهم‌ترین رسالت خبرنگاران "جهاد تبیین" است 
و این مهم به تعبیر معظم‌له یک امر واجب و ضروری است و در واقع اصلی‌‌ترین 
از  وظیفه خبرنگار در برهه زمانی فعلی است؛ چراکه خبرنگاران و رسانه‌‌ها یکی 

متولیان این عرصه هستند.
امروز رسالت "جهاد تبیین" پیش روی همه ماست و خبرنگاران می‌‌توانند در 
با جریان  مقابله  تبیین،  در جهاد  کنند؛  ایفا  بی‌بدیل  نقشی  وظیفه همگانی  این 
تحریف و تلاش برای امیدآفرینی اصلی‌ترین جهادی است که راه حقیقت‌جویان را 

از دروغ‌‌پردازان جدا می‌کند.
و  نیازها  مطالبه  پیش‌‌قراول  باید  حقیقت‌‌جو  خبرنگارانِ  جهاد،  این  در 
و  و منصفانه کاستی‌ها  نقد دلسوزانه  با  و  باشند  از مسئولان  خواسته‌های مردم 
ایران  توسعه  و  و رشد  به مردم  پیشنهادات، در جریان خدمت  ارائه  و  اشکالات 
عزیزمان، نقش‌آفرین باشند و به اتخاذ تصمیم‌های به‌موقع، مدبرانه، شجاعانه و 

عادلانه توسط مسئولان یاری رسانند.
باید بدانیم که امروز -دروغ‌‌پردازی در خبر، -تحلیل‌های مغرضانه، -وارونه 
جنگ  در  دشمن  راهبرد  چهار  مشکلات،  -بزرگنمایی  و  حقایق  نشان‌دادن 
رسانه‌ای با انقلاب اسلامی است و خبرنگاران در خط مقدم مقابله با نقشه‌های 
موقعیت  در  که  دارند  زینبی  رسالت  برهه  این  در  و  داشته  قرار  شوم دشمن 
خطیری در برابر هجمه دشمن ایستاده‌اند و باید حقایق را آن‌طور که واقعیت 

دارد، برای مردم دنیا تبیین کنند.
امروز در جنگ جهانی هستیم!، به دنبال تیر و ترکش نباشید جنگ "عقاید و 
رسانه" را می‌گویم که می‌‌طلبد اصحاب رسانه در این زمینه با سلاح خود که همان 
انحرافی  با تحمیل و ترویج عقاید پوچ و  قلم است وارد میدان شده و در مقابله 

دشمنان در بین مردم هوشیارانه عمل نمایند.
نکته قابل تأمل این است که در حوادث اخیر کشور، اگر چه افت و خیزهایی 
زمین  بر  قلم  متعهد،  روزنامه‌نگاران  و  کشور  رسانه‌ای  جامعه  اما  داشته‌ایم 
و  مخلص  مؤمن،  متعهد؛  خبرنگاران  و  نزد  تحریم  از  و کسی حرف  نگذاشته 
جهادگر همچنان مقتدرانه و شجاعانه با نقد کارشناسانه و دلسوزانه، پای نظام 

مقدس جمهوری اسلامی ایستاده‌اند.
اما با تمام  تعهدها و دلسوزی های اصحاب رسانه برای نظام و ایران اسلامی 
که تا پای جان با قلم خود ایستاده اند، باید گفت که خبرنگاران شهرستانها 
حال و روز خوبی ندارند و با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم میکنند که به 

برخی از مشکلات  این حوزه  اشاره می‌کنم؛
با کم‌ترین حقوق و مزایا، بدون وسیله شخصی و  از خبرنگارانی می‌گویم که 
بیمه، بدون تأمین آینده شغلی، شبانه‌روز در حال دویدن، اطلاع‌رسانی و تنویر افکار 
عمومی هستند، هدفشان مقدس‌تر از حفظ پسُت و مقام و ارتقای شغلی است و 

هرگز "نام و نان" را بر قداست و قدرت قلم خود ترجیح نمی‌دهند.
رسالت  و  وظایف  فقط  محترم  مسئولین  گوناگون،  نشست‌های  و  جلسات  در 
رسانه‌ها را مطرح می‌کنند و به این مسئله نمی‌پردازند که آن‌ها در قبال زحمات 

"اهالی خبر" چه وظیفه‌ای برعهده دارند؟!
راستی کدام مسئول استانی می‌تواند وقتی پشت تریبون می‌رود با افتخار 
از رسانه‌های شهرستان‌ها داشته گزارش بدهد؟  برای حمایت  اقداماتی که  از 

خداوکیلی کسی چنین رزومه‌ای دارد؟
جبهه‌گیری مسئولان شهرستان‌ها نسبت به نقد خبرنگاران و رسانه‌گریز بودن 
برخی مدیران اجرائی، یکی دیگر از مشکلات به شمار می‌رود که انتظار داریم با 
تذکر جدی‌تر مسئولان استان و ارتقا سواد رسانه مدیران این مشکلات مرتفع شود.

واقعیت امر این است که امروز نفس‌های مطبوعات محلی در گیر و دار گرانی 
مواد اولیه و کاغذ و سایر هزینه‌ها و صد البته جولان فضای مجازی و عدم رغبت 
مسئولین به روزنامه‌ها و رسانه‌های مکتوب، موثق و حرفه‌ای، به شماره افتاده است 

و به سختی روزگار می‌گذرانند.
اختصاص آگهی‌های دولتی صرفا به روزنامه‌ها و عدم انتفاع هفته‌نامه‌ها و 
ماه‌نامه‌های محلی از آگهی‌های دولتی قدرت حرکت را از آنان گرفته، چرا 
اینکه هفته‌نامه‌ها هم  نه  این رسانه‌ها نمی‌کند؟ مگر  به حال  کسی فکری 
بخشی از افکار جامعه ما را نمایندگی می‌کنند؟ آیا به نظاره نشسته‌اید تا 

این رسانه‌ها خاموش شوند؟
رعایت‌نکردن نرخ‌نامه آگهی‌های مطبوعاتی از سوی برخی همکاران نیز سبب 

شده تا حقوق سایر نشریات محلی تضییع شود.
نکته قابل تأمل دیگر این است که خبرنگاران شهرستان‌ها برای گرفتن اطلاعات و 
آمار و ارقام از مسئولین واقعاً دچار مشکل هستند، این در حالیست که خبرنگاران در 
مرکز استان این اطلاعات را از مدیران کل در مرکز استان راحت‌تر دریافت می‌کنند...

عدم آگاهی مدیران روابط عمومی بسیاری از ادارات در شهرستان‌ها و نداشتن 
سواد رسانه‌ای نیز دردی بر آلام خبرنگاران به شمار می‌رود.

روابط  و  استانداری  عمومی  روابط  ضعیف  شدت  به  تعامل  و  همکاری  بابت 
در  بخصوص  شهرستانی  خبرنگاران  و  رسانه‌ها  با  استان  کل  ادارات  عمومی‌های 

سال‌های اخیر گلایه‌ها زیاد است...
و  نشریات  خبرنگاران  دیگر  با  صداوسیما  خبرنگاران  بین  شدن  قائل  تمایز 
خبرگزاری‌ها، عدم حمایت مادی و معنوی از سوی مدیران کل، مشکل مسکن، 
بیمه، حقوق و دستمزد ناچیز، نداشتن تجهیزات کافی، بی‌توجهی به اقتصاد رسانه‌ها 

و موارد از این قبیل که درد مشترک همه اصحاب رسانه است.
در شهرستان ملایر با گذشت سه سال از ثبت شرکت تعاونی مسکن خبرنگاران 
و علی‌رغم وعده‌های گوناگون مسئولان بخصوص از سوی اداره اوقاف و امور خیریه 
هنوز زمینی به‌منظور ساخت کمتر از 20 واحد برای خبرنگاران و اصحاب رسانه 

تأمین نشده است. دقت شود کمتر از 20 واحد...
البته این مشکلات در شهرستان نهاوند هم وجود دارد بطوریکه همکاری اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی با رسانه‌ها در این شهرستان بسیار ضعیف است، با گذشت 
یک سال از آغاز به کار نمایندگی خانه مطبوعات استان در نهاوند هنوز مکانی برای 
تلاش‌ها  و  پیگیری  علی‌رغم  همچنین  و  نشده  داده  اختصاص  دفتر  این  استقرار 

نتوانسته‌اند هیچگونه تسهیلاتی برای همکاران خود دریافت کنند.
مشکلات بسیار است و گفتن همه آنها در این مقال نمی‌گنجد و موارد مطروحه 

یک نکته از هزاران بود...
 امیدواریم با نگاه ویژه مسئولان در سطح استان و به تبع شهرستان‌ها شاهد حل 

مشکلات عدیده اصحاب رسانه بویژه خبرنگاران پر تلاش استان باشیم.

قامت افراشته ملایر برای آینده‌ای سرشار از امید و پیشرفتطلیعه سخن
کار جهادی و شبانه‌روزی، نگاه جامع‌الاطراف و اشراف در تمامی حوزه‌ها از اسماعیلی، یک مدیر موفق ساخته است

حدود ۳۰ ماه پیش بود؛ یکشنبه ۲۲ 
اسفند ماه ۱۴۰۰، طی حکمی از سوی »احمد 
وحیدی« وزیر کشور، »سلمان اسماعیلی« به 
عنوان فرماندار ویژه شهرستان ملایر منصوب و 
در آئینی با حضور دکتر قاسمی‌فرزاد استاندار 
همدان، حکم وی ابلاغ و »سلمان اسماعیلی« به 
عنوان فرماندار ویژه شهرستان ملایر معرفی شد.

آن زمان اما و اگرهای بسیاری در رابطه 
با این شخصیت مطرح بود؛ خیلی‌ها نداشتن 
سابقه و تجربه کار در وزارت کشور و جوان 
بودن اسماعیلی را مورد هجمه قرار دادند، 
اما اکنون به جرأت می‌توان گفت “سلمان 
اسماعیلی” یک سر و گردن از تمام فرمانداران 

شهرستان‌های استان همدان بالاتر است.
نگاه  شبانه‌روزی،  و  جهادی  کار 
جامع‌الاطراف و اشراف اطلاعاتی وی به 
مسائل سیاسی در حوزه داخلی و بین‌المللی 
و البته شناخت کامل از زیر و بم بخش‌های 
مختلف شهرستان ملایر در تمامی حوزه‌ها 

از اسماعیلی، یک مدیر موفق ساخته است.
قطار پیشرفت و توسعه ملایر، طی سه سال 
گذشته با همه فراز و نشیب‌هایی که در سطح 
کشور وجود داشت، توانست پرقدرت در ریل 

اصلی قرار بگیرد و با تلاش‌های مجدانه مجموعه 
مدیران شهرستان، اقدامات راهبردی ماندگار و 

راهگشایی در حوزه‌های مختلف رقم خورد.
از تامین امنیت و آرامش شهروندان ملایری 
در اغتشاشات رخ داده در سال ۱۴۰۱ در کشور 
و برپایی میزهای خدمت با حضور مسئولین در 
روستاها و مناطق محروم گرفته تا حوزه نهضت 
ملی مسکن، آغاز عملیات اجرایی و افتتاح 
پروژه‌های بی‌نظیری در ملایر که میلیاردها تومان 
اعتبار صرف آنها شده بود، اختصاص بیشترین 

پروژه‌های افتتاحی و کلنگ‌زنی دهه فجر و هفته 
دولت بین شهرستان‌های استان همدان و برگزاری 
موفق چندین دوره انتخابات مختلف طی سه سال 
اخیر، همگی نشان از این دارد که این شهرستان 

افق‌های روشنی را برای خود ترسیم کرده است.
سلمان اسماعیلی طی ۳۰ ماه گذشته 
ثابت کرد که اعتماد به جوانان، از سرمایه‌های 
بزرگ نظام مقدس جمهوری اسلامی محسوب 
می‌شود چیزی که نتیجه مثبت آن را در دوران 
دفاع مقدس و در دوران جهاد سازندگی بعد از 

جنگ تحمیلی به وضوح شاهد بودیم.
اکنون ملایر پرقدرت می‌رود تا پیشرفت و 
توسعه و آبادانی و عمران را برای فرزندان این 
آب و خاک در سال‌های آتی فراهم سازد، قطعاً 

در هر مدیریتی و در هر دورانی با توجه به 
شرایط جامعه انتقاداتی به مدیران و مسئولین 
اجرایی وارد است اما باید تلاش کنیم تا با 

نگاهی مثبت به آینده امیدوار باشیم.
رعایت انصاف شرط اول رسالت خبرنگاری 
است و من اذعان دارم که اقدامات انجام شده 
در دولت سیزدهم در سطح شهرستان ملایر در 
طول ۴۵ سال گذشته از عمر پرُ برکت انقلاب 
اسامی، کم‌نظیر بوده و آثار آن تا سال‌های 

سال برای ملایری‌ها مانا و پربار خواهد بود.

برگزاری آیین قرعه‌کشی واگذاری زمین به 
متقاضیان نهضت ملی مسکن در شهرهای سامن 
و زنگنه و تحویل قرارداد زمین در شهرهای 
جوکار و ازندریان در این هفته نویدبخش 
روزهای روشن برای ساکنین این شهرستان بود.

اکنون سال ۱۴۰۳ و در آستانه هفته 
دولت باید اذعان داشت شهرستان ملایر به 
یک کارگاه بزرگ تولیدی و جهادی تبدیل 
شده است و می‌تواند الگویی مناسب برای 
سایر شهرستان‌های استان باشد. دیگر 

“سکون و در جا زدن” در ملایر معنایی ندارد؛ 
مسیر مشخص شده، زیرساخت‌های لازم در 
عرصه‌های گوناگون فراهم است و ملایری‌ها 

قطعاً به آینده امیدوارتر خواهند بود.
امروز اقدامات انجام شده در حوزه بهداشت 
و درمان، جذب میلیاردها تومان تجهیزات 
بیمارستان‌های  پزشکی پیشرفته و تجهیز 
ملایر، افتتاح دانشکده علوم پزشکی، ارتقای 
دانشگاه ملی ملایر در سطوح مختلف، 
جایگاه شاخص شهرستان در حوزه صنایع 
دستی، صنعت توریسم و میراث فرهنگی و 
جذب گردشگر، پروژه‌های عظیم شهرداری 
همچون ابر پروژه مجموعه تفریحی-توریستی 
مینی‌ورلد، اقدامات راهبردی و ماندگار انجام 

شده در حوزه مدیریت توزیع برق شهرستان 
و افزایش روشنایی و ارتقا، بازسازی، توسعه و 
تعمیر و اصلاح شبکه‌های توزیع برق در سطح 
روستاها و شهرهای مختلف ملایر، توجه ویژه 
به نهضت آسفالت درون‌شهری و برون‌شهری و 
محورهای مواصلاتی شهرستان، تامین امنیت 
پایدار توسط نیروهای نظامی و انتظامی و 
مقابله با انواع جُرم در سطح محلات مختلف، 
گواه ادعاست که می‌توان به آینده این آب و 

خاک بیش از گذشته امیدوار بود.

لزوم توجه جدی
به دستاوردهای
دولت سیزدهم

شهید جمهور، آیت‌الله سید ابراهیم 
رئیسی در طول قریب به سه سال، با تلاش 
و مجاهدت‌های شبانه‌روزی توانست اقداماتی 
ارزشمند و بی‌سابقه را در مراکز استان‌ها، 
شهرستان‌ها و روستاهای دور افتاده کشور 
رقم بزند تا جایی که خدمت به مردم به ویژه 
محرومان در دولت سیزدهم، الگویی برای 

سایر دولت ها محسوب می شود.
در طول دولت سیزدهم در سطح شهرستان 
ملایر همچون دیگر استان‌ها و شهرستان‌ها، 
اقدامات کم نظیری در حوزه‌های مختلف صورت 

پذیرت که طی دهه های اخیر کم نظیر بود.
سهم شهرستان ملایر از سفر شهید آیت 
الله سید ابراهیم رئیسی به استان همدان 
تصویب طرح های بزرگی از جمله احداث 
بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی، ارتقای رشته‌های 
پیراپزشکی و پزشکی، تامین اعتبار دولتی 
برای تکمیل نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی ملایر، 
اخذ ماده ۲۳ برای محور ملایر- خنداب، 
تخصیص اعتبار برای تکمیل پروژه‌های 
محور ملایر- آورزمان- نهاوند، تکمیل راه‌آهن 
همدان-ملایر، تکمیل فاضلاب شهر ملایر 
به صورت ویژه، رفع مشکلات شرکت‌های 
بافتینه و بافتسان و اصلاح قنوات و بهسازی 
روستاهای شهرستان، شهرک صنعتی ۲۰۰ 
هکتاری جدید ملایر، شهرک گلخانه‌ای، 
اجرای طرح فراز در باغات انگور، ایجاد باغ 

مادری و تکمیل مجموعه مینی‌ورلد بود.
رشد ۱۵۰ درصدی اعتبارات حوزه میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان 
در مقایسه با دو سال دولت قبل، ایجاد اشتغال 
برای ۶۰۲ نفر در حوزه صنایع دستی با رشد 
۳۰ درصدی نسبت به دولت قبل، اضافه شدن 
چهار رشته صنایع دستی، رشد ۴۰ درصدی 
برگزاری کارگاه‌های آموزشی، تمدید صدور 
۲۷۰۰ مجوز و رشد ۱۲۵ درصدی و کسب 
هفت نشان ملی در دولت سیزدهم با ۳۰۰ 
درصد رشد و ثبت ۱۷ اثر ناملموس از دیگر 

خدمات دولت سیزدهم به ملت است.
همچنین افتتاح و بهره‌برداری از ۴۰ پروژه 
برق همزمان با دهه فجر سال گذشته، آغاز 
عملیات اجرایی ۹ پروژه مدیریت توزیع برق 
ملایر با بیش از ۱۲۷ میلیارد ریال اعتبار، 
تعویض چراغ‌های گازی قدیمی با چراغ‌های 

LED جدید در بلوار بهشت هاجر، بلوار ورودی 
ملایر از سمت همدان، بلوار پارک سیفیه و بلوار 
سلامت، اصلاح و بهینه‌سازی روشنایی بازار 
سنتی ملایر شامل نصب چراغ و استفاده از 
کابل‌های خودنگهدار و اصلاح و بهینه‌سازی 
کامل شبکه فشار ضعیف شهر ازندریان از دیگر 
اقدامات حوزه برق و انرژی است که در دولت 

مردمی شهید رئیسی انجام شد.
اصلاح و بهینه‌سازی بیش از ۳۰۰ کیلومتر 
شبکه فشار ضعیف و مقاوم سازی بیش از 
۹۰۰ اصله پایه شبکه فشار متوسط، افتتاح 
ساختمان دیس‌پاچینگ، نصب و اصلاح و 
بهینه‌سازی بیش از ۳۰۰ دستگاه ترانس 
توزیع برق، نصب دستگاه‌های چراغ روشنایی 
و توسعه احداث بیش از ۱۶ کیلومتر شبکه 
فشار ضعیف و تامین برق بیش از ۸۰۰۰ 
متقاضی جدید و تأمین برق در بخش خانگی، 
صنعتی، کشاورزی و تجاری اهم اقدامات دولت 
سیزدهم در حوزه تأمین برق شهرستان است.

اجرای طرح اصلاح الگوی کشت با افزایش ۲۵ 
درصدی تولید و کاهش ۲۵ درصدی در مصرف 
آب، اجرای طرح جهش تولید و طرح کشاورزی 
قراردادی، تدوین و ابلاغ نقشه راه انگور شهرستان 

ملایر برای نخستین بار، ایجاد ۲۱۰۰ مورد 
اشتغال در بخش کشاورزی، اجرای طرح تولید 
و پرورش ماهی خاویار با تولید ۵۰۰ تنُ ماهی، 
آغاز عملیات اجرایی مرکز پرتودهی محصولات 
کشاورزی با ۷۰۰۰ میلیارد ریال اعتبار، کارخانه 
تولید بستنی با ظرفیت هزار و ۵۱۰ تنُ تولید در 
سال، افتتاح پالایشگاه انگور با ظرفیت پذیرش ۳۱ 
هزار تنُ در سال با حجم سرمایه‌گذاری ۱۰ هزار 
میلیارد ریال و مجتمع گلخانه شیشه ای از دیگر 
اقدامات دولت مردمی شهید سید ابراهیم رئیسی 

در حوزه کشاورزی ملایر به شمار می رود.
در بخش صنعت نیز رشد ۶۰۰ درصدی 
زیر ساخت‌های صنعتی شهرستان، احیای 
دوباره بیش از ۳۰ واحد راکد تولیدی و 
صنعتی در شهرستان ملایر از جمله احیای 
شرکت کیان وینسا پس از شش سال رکود 
و تغییر آن به سایت پرتونگاری محصولات 
کشاورزی و احیای شرکت ذوب آهن آلیاژی 
ملایر با تولید سالانه ۳۰۰ هزار تنُ شمش 
فولاد و انواع میلگرد از دیگر اقدامات مهم 
دولت سیزدهم در دوران ریاست جمهوری 

شهید رئیسی در این شهرستان بود.
افتتاح مرکز آنژیوگرافی و خرید دستگاه 
های این مرکز از دستاوردی مهم دولت در 

حوزه بهداشت و درمان ملایر، ارتقای بخش 
فوریت‌های پزشکی از ۱۰ مرکز به ۱۲ مرکز، 
ارائه خدمات غربالگری سرطان، ماموگرافی، 
آندوسکوپی، کولونوسکوپی، خدمات رسانی 
مرکز ناباروری و درمانگاه دیابت در بیمارستان 
مهر، افزایش تعداد تخت های بخش نوزادان 
بیمارستان مهر از ۲۰ تخت به ۴۰ تخت، 
افزایش تعداد تخت های بخش آی سی یو 
نوزادان و بروز شدن تمامی دستگاه‌های موجود 
در بیمارستان های مهر و امام حسین)ع( 

ملایر، در دولت سیزدهم محقق شد.
آبرسانی به روستاها در قالب مجتمع‌های 
آبرسانی و تعریف کردن ۹ مجتمع آبرسانی 
با ظرفیت ۱۱۰ روستا برای این شهرستان 
شامل دو مجتمع آبرسانی علی‌آباد دمق 
با ۱۶ روستای تحت پوشش و سد کلان با 
۳۸ روستای تحت پوشش و در مجموع ۵۴ 
روستا که همگی در دست اجرا هستند از 
اقدامات مهم دولت مردمی شهید رئیسی در 
حوزه آب رسانی است؛ این در حالیست که 
طی سال‌های گذشته تنها مجتمع آبرسانی 
دهلق با پیشرفت ۱۰۰ درصدی و مجتمع 
علی‌آباد دمق، حسین‌آبادشاملو با پیشرفت 

۲۰ درصدی در ملایر اجرا شد که سهم نا 
چیزی از مجتمع‌های آبرسانی بود.

حفر چاه برای آبرسانی به روستاهای 
کمری، منگاوی، مهدی‌آباد، چشمه‌ساران، 
پیرخداوردی، علی‌آباد دمق،  بوربور، حرم‌آباد، 
انجیره، الفاوت، کهریز توسک، تله‌جرد علیا 
و کرتیل‌آباد، ساخت مخازن ذخیره آب در 
روستاها از جمله علمدارعلیا، عشاق و سیاچقا 
برای تامین آب سالم و بهداشتی، افزایش ۳۶ 
درصدی اجرای طرح شبکه جمع‌آوری فاضلاب 

ملایر و تخصیص اعتبار در قالب تسهیلات ماده 
۵۶، اخذ گواهینامه برای تاییدیه سلامت آب 
شرب ملایر از شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
کشور، را می‌توان از دیگر دستاوردهای دولت 
سیزدهم در حوزه آب و فاضلاب در سطح 

شهرستان ملایر برشمرد.
البته قطعاً کمبودها و مشکلات فراوانی نیز 
وجود دارد که نمی‌توان آنها را کتمان کرد؛ 
نارضایتی مردم در بحث آرد و نان، کمبود 
پزشکان متخصص و فوق تخصص در سطح 
شهرستان، کمبود آب آشامیدنی و کشاورزی 
در برخی روستاها و... از جمله مسائلی است 

که باید سریعتر مرتفع شود.
■ مهناز روزبهانی- خبرنگار

ملایر - خبرنگار طلیعه امید: در حالی که مدرسه 
شهید رجایی ملایر در خیابان شهدا کد تخریب دارد و 
جزء املاک مخروبه بوده و تهدیدی برای دانش‌آموزان 
به حساب می‌آید و با وجود تعامل خوب شهرداری در 
ازای تخریب آن اما عدم همکاری آموزش و پرورش 

در این زمینه سوال برانگیز شده است.
شهردار ملایر با اشاره به موضوع تخریب مدرسه 
قدیمی شهید رجایی به خبرنگار ما گفت: در این راستا 
جلسات متعددی با استاندار همدان و مدیر کل آموزش 
و پرورش استان و شهرستان داشتیم، اما آموزش و 
پرورش و اداره نوسازی مدارس، همکاری لازم را در 

این زمینه نداشته‌اند که جای تأمل و سوال است.
فرجی اظهار کرد: ما دو سال پیش حاضر شدیم 
مبلغ 70 میلیارد تومان برای تملک این مدرسه 

پرداخت کنیم، اما آموزش و پرورش موافقت نکرد، 
حتی شهرداری راضی شد به ازای این ملک یک مدرسه 
کامل و پیشرفته برای دانش‌آموزان بسازد، اما باز هم با 

عدم همکاری ارگان‌های مربوطه مواجه شدیم.
وی تأکید کرد: با توجه به مخروبه بودن مدرسه، 
اگر اتفاقی برای دانش‎آموزان آن بیافتد، چه کسی 

پاسخگو خواهد بود؟
با توجه به اظهارات شهردار ملایر و بی‌توجهی 
آموزش و پرورش به خطر جدی که در کمین 
دانش‌آموزان و پرسنل این مدرسه قرار دارد انتظار 
می‌رود نهادهای نظارتی بخصوص دادستان محترم 
شهرستان این موضوع را بصورت ویژه مورد بررسی 
قرار داده و با هرگونه ترک فعل و قصور احتمالی 

مسئولین مربوطه در این زمینه برخورد نمایند.

خطر در کمین دانش‌آموزان مدرسه شهید رجائی
چرا آموزش و پرورش برای تعیین تکلیف مدرسه‌ای که کد تخریب دارد همکاری نمی‌کند؟
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طلیعه امید - مهناز روزبهانی: نماینده 
مردم ملایر در مجلس شورای اسامی 
گفت: چرا چند نفر بدون وجود انجمن و 
تشکل خاصی در حوزه مبلمان‌منبت و صرفاً 
برند شهر‌جهانی  منافع شخصی خود  برای 
مبلمان‌منبت ملایر را در اختیار "هایپرکالای 
خانگی ایوان" قرار داده و آن را فروخته‌اند؟

به گزارش طلیعه امید؛ حجت الاسلام 
نشست  در  آزادی‌خواه  احد  والمسلمین 
افزود:  ملایر،  رسانه  اصحاب  با  خبری 
هنگامی که در اتوبان قم- تهران حرکت 
می‌کنیم با توجه به بیلبوردهای نصب 
شده به اسم "ایوان" این وضعیت کاملًا 

قابل مشاهده است.
اینکه در حال حاضر  بیان  با  وی 
متاسفانه برند شهر جهانی مبلمان منبت 
به خاطر منافع شخصی افرادی به شرکت 
ایوان فروخته شده است، تصریح کرد: 
را  منبت  مبلمان  موضوع وضعیت  این 
در ملایر دچار چالش کرده است و سبب 

شده خریداران وارد این شهر نشوند.
نباید  اینکه  بر  تاکید  با  آزادی‌خواه 
اجازه دهیم مبلمان منبت محور اختلاف 
باشد، این سوال را مطرح کرد که منافع 
ایوان برای چه کسانی است؟ و از 
خبرنگاران خواست که به صورت ویژه به 

این موضوع بپردازند.
وی با بیان اینکه مبل منبت ملایر با 
برندهای ملی و شهر جهانی زنده  کسب 
شد و جان تازه گرفت، افزود: اما الان 
راستا  این  در  جدی  انتقادهای  متاسفانه 
مطرح است و کیفیت محصولات تولیدی 

در حد صادرات نیست.
نماینده مردم ملایر در مجلس شورای 
اسامی با بیان اینکه اولین نماینده‌ای 
دوره  سه  ملایر  در شهرستان  که  هستم 
اظهار کرد:  اعتماد کردند،  بنده  به  مردم 
این یک فرصت طلایی برای شهرستان 
که  نماینده‌ای  چراکه  می‌شود؛  محسوب 
دوره‌های بیشتری در مجلس باشد، قطعاً 

موفق‌تر عمل می‌کند. 
تجربه  اینکه  به  اشاره  با  آزادی‌خواه 
کاری دو دوره قبل باعث شده است که 
چندجانبه‌ای  و  دوجانبه  ارتباط‌های  بنده 
با مسئولین ارشد کشوری داشته باشم، 
افزود: به راحتی می‌توان از این موضوع 

برای تسهیل امور شهرستان استفاده کرد.
کاری  اولویت  در  گزاره  سه  گفت:  وی 
بنده برای برنامه‌های شهرستان محسوب 
می‌شود که شامل مبلمان منبت، انگور و 
این  از  پوشاک و خیاطی است، هر کدام 
گزاره‌ها در حال حاضر حدود ۲۰ هزار 

شهرستان  سطح  در  اشتغال‌زایی  نفر 
داشته‌اند و در مجموع می‌توان گفت که 
این سه موضوع سبب اشتغال‌زایی ۶۰ 
هزار نفر و ارتزاق خانواده‌های آنها شده 

که نباید از آنها به راحتی گذشت.
نماینده مردم ملایر ادامه داد: در 
صنایع  و  گلخانه‌ها  غذایی،  صنایع  حوزه 
تبدیلی قصد جذب سرمایه‌گذار را داریم 
و این موضوع هم از برنامه‌های راهبردی 

بنده به شمار می‌رود.

■ زنجیره پوشاک
در ملایر فعال شود

آزادیخواه با بیان اینکه باید زنجیره 
پوشاک در ملایر فعال شود، افزود: در حال 
حاضر دو پروژه بزرگ نمایشگاه‌های دائمی 
مبل منبت در شهر ملایر یکی توسط اداره 
اوقاف و امور خیریه و دیگری توسط بخش 

خصوصی در حال احداث است.
وی در رابطه با پروژه‌هایی چون 
گلخانه  ۵۲ هکتاری، پروژه مرکز 
پرتودهی، صنایع غذایی، پروژه گاوداری 
شستا و نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی برق، اظهار 
انجام  به  افزود: قطعاً  امیدواری کرد و 
رسیدن این پروژه‌ها برای هزاران نفر در 

سطح شهرستان اشتغال‌‌زایی می‌کند.
نان  اینکه  بیان  با  آزادی‌خواه 
باید  و  اغنیاست  دست  در  نیازمندان 
و جذب سرمایه‌گذار  ارتباط  به سمت 
پیش برویم، اظهار کرد: در این راستا از 
سرمایه‌گذاران بخش خصوصی به منظور 
اقتصادی و  رفاه حال شهروندان و رونق 

اشتغال‌زایی ملایر حمایت می‌کنیم. 
وی در رابطه با اما اگرهای مطرح شده 
در بحث انتصاب‌های جدید در مدیریت 
شهرستان، توضیح داد: تمامی این موارد 
در حد شایعه بوده و غیر واقعی است، بعد 
از مشخص شدن پست وزارت کشور اگر 
لیست درخواستی از سوی وزیر کشور در 
بحث مدیران اجرایی سطح استان به ما 
ارائه داده شد، ما فقط می‌توانیم در حد 
انتخاب  و  وارد عمل شویم  ارائه مشورت 

نهایی، با خود وزارت کشور است.
آزادی‌خواه با ابراز رضایت از 
عملکرد فرماندار فعلی ملایر، تصریح 
کرد: اجازه نخواهیم داد فضای سیاسی 

شود. ملتهب  شهرستان 
وی در بخش دیگری از سخنان خود 
در رابطه با لیست وزرای ارائه شده 
توسط دولت، گفت: مجلس متشکل از دو 
است،  انقلابیون  و  مستقلین  فراکسیون 
ما در فراکسیون انقلابیون که اکثریت 
مجلس را تشکیل می‌دهند، طی جلسه‌ای 
با ریاست مجلس شورای اسلامی به این 
نتیجه رسیدیم که حداکثر همکاری را با 

دولت دکتر پزشکیان داشته باشیم.
کرد:  خاطرنشان  ملایر  مردم  نماینده 
داشتند  تاکید  نیز  انقلاب  معظم  رهبری 
پزشکیان،  دکتر  دولت  موفقیت  که 
از سوی دیگر  موفقیت همه ماست 
برای  را  گانه   ۱۲ معیارهای  معظم  رهبری 
دولت پزشکیان در بحث انتخاب وزرا 
انتظار داریم که این  مطرح کردند ما نیز 

معیارها رعایت شود.
وی با بیان اینکه قطعاً در رأی اعتماد 
به وزرا، یک وفاق و همدلی بین دولت 
انتصاب‌های  گفت:  بود،  و مجلس خواهد 
فعلی دکتر پزشکیان در یک فضای 
جنجالی و فشارهای زیادی بوده که بر 

ایشان تحمیل شده است.
آزادی‌خواه با بیان اینکه باید افراد 
جامع‌الاطراف و بی‌حاشیه و متخصص و 
متعهد در بحث وزرا به مجلس معرفی 
شوند، افزود: مجلس نیز وظیفه دارد در 
بحث رأی اعتماد هماهنگی، وفاق، وحدت 

و همدلی لازم را با دولت داشته باشد.

■ مسائل معیشتی
و اقتصادی؛

مهمترین مشکل کشور
ینکه پیش‌بینی  ا بیان  با  وی 
دولت  توسط  که  لیستی  می‌شود 
ئه  را ا به مجلس  وزرا  بحث  در 

نتصاب‌های  می‌شود نسبت به ا
بحث  در  پزشکیان  دکتر  اخیر 
باشد،  شده  تعدیل  معاونین، 
حال  مشکل  مهمترین  فزود:  ا
و  معیشتی  مسائل  کشور  حاضر 

است. قتصادی  ا
حوزه  در  امروز  کرد:  بیان  آزادی‌خواه 
تولید در کشور مشکل جدی داریم و 
پاکستان، افغانستان، عراق و... می‌توانند 
در حوزه  ما  برای  را  بهترین دستاورد 

صادرات داشته باشند.
نماینده مردم ملایر با بیان اینکه 
تولید محصولات کشاورزی  باید در 
افزود:  برسیم،  خودکفایی  به 
این  به  انگور  تولید  امسال در بحث 
لبته  خودکفایی دست پیدا کردیم، ا
بانک مرکزی نیز باید به سمت 
برود چرا  پیش  ارز  تک‌نرخی شدن 
مردم  حال  رفاه  در  مهمی  نقش  که 

داشت. خواهد 

رفع  ینکه  ا بر  تاکید  با  وی 
باید  معیشتی  و  قتصادی  ا مشکلات 
چهاردهم  دولت  کار  ولویت  ا در 
سال  سه  ما  فزود:  ا بگیرد،  ر  قرا
ما  ا بودیم  بنزین  صادرکننده  پیش 
ردکننده بنزین هستیم و  الان وا

کشور  برای  جدی  چالش  یک  ین  ا
می‌شود. محسوب 

آزادی‌خواه با بیان اینکه در حال 
حاضر با کمبود انرژی برق در سطح 
میزان مصرف  و  مواجه هستیم  کشور 
بسیار افزایش پیدا کرده است، افزود: 
یکی از راهکارهای اصلی تولید انرژی 
ایجاد  برای  ایران  اقلیم  از  استفاده  برق، 
نیروگاه‌ها و پنل‌های خورشیدی در 

سراسر کشور است.
نماینده مردم ملایر با بیان اینکه 
انرژی  یک  عنوان  به  برق  تولید 
هزینه  و  زیاد  بسیار  زحمات  پاک، 
فوق‌العاده‌ای دارد، افزود: نهایتاً 
بیافتد،  در کشور  اتفاق  این  باید 
مگاواتی   ۵۰۰ نیروگاه  نیز  ملایر  در 
قرار  نهایتاً  و  است  شده  زده  کلید 
شد از محل تهاتر نفت و با جذب 
سرمایه‌گذار، منابع مالی لازم برای 
پروژه  این  رسیدن  سرانجام  به 

شود. تأمین  عظیم 
یکی  کرد:  خاطرنشان  ادامه  در  وی 
که  است  این  کشور  اصلی  اشکالات  از 
می‌کنیم،  قانون‌گذاری  مجلس  در  ما 
اما در بحث اجرای قوانین ضعیف 

می‌کنیم. عمل 

نماینده ملایر: رفع مشکلات معیشتی مردم باید در اولویت کار دولت باشد
انتقاد شدید آزادی‌خواه از فروش برند "شهر جهانی مبلمان‌منبت" به یک هایپرکالا با تبلیغات در اتوبان قم-تهران

ملایر مهیای برگزاری جشنواره مبلمان منبت
ضرورت زمینه‌سازی برای صادرات و تشکیل دبیرخانه دائمی »شهر جهانی مبلمان منبت«

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی 
گفت: برندهای جهانی مبلمان و انگور به شهرستان 
ملایر هویت داده است و یک سرمایه استثنایی برای 
شهرستان محسوب می‌شود که باعث همدلی و 
وحدت در بین دستگاه‌های اجرایی شهرستان برای 

حفظ و اعتلای این هنر-صنعت شده است.
به گزارش طلیعه امید؛ حجت الاسام احد 
آزادی‌خواه در جلسه هم اندیشی مبلمان منبت 
و هماهنگی برگزاری جشنواره مبلمان منبت در 
ملایر افزود: تاکنون کارهای بزرگی برای مبلمان 
صورت گرفته شده است مانند دعوت از رایزن های 
اقتصادی، جلسه با اعضای سازمان توسعه تجارت، 
دعوت از روسای اتاق مشترک اقتصادی، تبلیغات 
گسترده از رسانه ملی و جشنواره ها که کارهای 

بسیار بزرگ و پر زحمتی بوده اند.
وی تصریح کرد: برای رونق اقتصادی این هنر، 
علاوه بر تعاونی که نیاز اولیه است،ایجاد ارتباط با 
کشورهای هدف صادراتی و تشکیل دبیرخانه دائمی 
شهر جهانی مبلمان و صیانت از این برند و مالکیت 

معنوی بسیار حائز اهمیت است.
دیگر نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی 
نیز گفت: هدف از برگزاری رویداد و جشنواره معرفی 
ظرفیت ها و پتانسیل های موجود و نفع اقتصادی برای 
ذینفعان آن بخش بوده که نیازمند تشکیل کارگروه 

تخصصی، دبیرخانه دائمی و تقسیم کار است.
دکتر احمد آریایی نژاد افزود: ما نیاز به یک 
تعاونی قدرتمند داریم که باعث کاهش قیمت مواد 

اولیه و کمک به هنرمندان کم بضاعت شود، از سوی 
دیگر بحث ناحیه اقتصادی سامن که با تلاش های 

صورت گرفته دوباره فعال و در حال پیگیری است.
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی ملایر نیز اظهار کرد: هنر صنعت مبلمان 
منبت برند اول شهرستان ملایر است و امسال در 
۱۵ شهریور تا ۱۵ مهر ماه، یازدهمین جشنواره ملی 

مبلمان منبت برگزار می شود.
ابراهیم جلیلی افزود: دو مورد آن به مبلمان منبت 
و چوب مرتبط است؛ یکی پنجمین جشنواره مبلمان 
منبت و دومی رویداد روز جهانی چوب است که در 
این رویداد روز جهانی چوب حدود ۴۰ هنرمند از 
سراسر کشور به مدت پنج روز آثار خود را با موضوع 

فرهنگ در چوب تولید و رقابت خواهند کرد.
مجید فرجی؛ شهردار ملایر نیز بیان کرد: ظرفیت 

های گردشگری و صنایع دستی جزو پتانسیل های 
شهرستان هستند، بحث برندینگ شهرستان انجام 
شده است و اطلس سرمایه گذاری شهرستان با 
موضوع مبلمان منبت تهیه و در ایام جشنواره 
رونمایی و ارائه و سه فاز از پارک جهان کوچک در 

شهریور ماه افتتاح خواهد شد.
در ادامه معاون توسعه و برنامه ریزی فرمانداری 
ملایر گفت: در طی چند سال گذشته در زمینه 
مبلمان رشد اقتصادی زیادی رو شاهد بودیم 
امسال پنجمین جشنواره مبلمان منبت با قوت 
در شهرستان اجرا خواهد شد که نشان از وفاق و 
همدلی بین هنرمندان و دستگاه های اجرایی دارد.

داریوش صفاری افزود: نکته ای که نباید فراموش 
کنیم این است که هدف از برگزاری جشنواره ها 

معرفی توانمندی ها و داشته هایمان است.

محترم  مدیران  از  خبرنگاری،  حرفه‌ای  رفیع  جایگاه  پاسداشت  ضمن 
اداراتی که در هفته خبرنگار امسال به یاد خبرنگاران بودند و این روز را با 
برگزاری مراسم و نشست صمیمی با اصحاب رسانه، پاس داشتند، کمال 
می‌کنیم.  روزافزون  توفیق  آرزوی  برایشان  و  داریم  را  قدردانی  و  تشکر 
فرمانداری  ویژه  نگاه  از  امید  طلیعه  رسانه‌ای  مجموعه  رابطه  این  در 
اسلامی،  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  اسلامی شهر،  و شورای  ملایر، شهرداری 
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  اداره  شهرستان،  انتظامی  فرماندهی 
مردم  محترم  نمایندگان  ملایر،  درمان  و  بهداشت  شبکه  گردشگری، 
خیرین  مجمع  ملایر،  ناحیه  سپاه  اسلامی،  شورای  مجلس  در  ملایر 
می‌کند. قدردانی  ملایر،  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  اداره  و  سلامت 

پیام تقدیر و تشکر

مجموعه رسانه‌ای طلیعه امید
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تبلور عشق به اباعبدالله‌الحسین)ع(
در خدمات‌رسانی موکب فاطمه‌الزهرا)س(

اینجا ابتدای بهشت هاجر ملایر، عده‌ای به عشق 
اباعبدالله الحسین علیه السلام گرد هم جمع شده‌اند و در 
ایام مختلف سال به بهانه‌های گوناگون با همدلی و همراهی 
وصف ناپذیر از بحران‌های مختلف گرفته مثل سیل و زلزله 
تا دهه محرم و صفر و البته ایام پیاده‌روی اربعین، با برپایی 
چایخانه و آشپزخانه به صورت ۲۴ ساعته به همشهریان و 

زوار اباعبدالله الحسین خدمات رسانی می‌کنند.
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ اینجا موکب 
فاطمه الزهرا)س( ملایر، خادمانش از جنس خلوص هستند 
و سادگی و صفا، ایستگاه صلواتی که از سال ۱۳۹۵ به 
همت خیرین و همشهریان ملایری با هدف مقابله و کمک 
رسانی در بلایای طبیعی مثل سیل و زلزله و بیماری‌های 
همگیر با هدف خدمات رسانی گسترده به همشهریان، 
همنوعان و هم‌وطنان ایجاد شده است، امروز سطح خدمات 
دهی آن بسیار گسترده شده و از ملایر پا فراتر نهاده است و 

در سطح کشور حرف‌های زیادی برای گفتن دارد.

مسئول موکب فاطمه الزهرای ملایر با بیان اینکه در حال 
حاضر در این مکعب ۴۳۰ نفر خادم در ایام مختلف سال به 
بهانه مناسبت‌های مختلف به عشق ائمه اطهار)ع( و خدمات 
رسانی به نیازمندان، زوار و محرومین مشغول خدمت هستند، 
افزود: تعداد خدام ما در ابتدای زلزله رودبار و منجیل ۶۵ نفر 
بود و در زلزله بم به ۸۵ نفر رسید و اکنون ۴۳۰ نفر خادم به 
صورت رایگان در این ایستگاه صلواتی مشغول فعالیت هستند.
حمیدرضا زمانی در حاشیه بازدید از اصحاب رسانه از فعالیت 
این موکب با بیان اینکه همه نیروهای ما افراد متخصص و پای 
کار هستند، افزود: در میان ما مکانیک، آتش‌نشان، فرهنگی، 

معلم  و بسیاری از تخصص‌های دیگر مشاهده می‌شود که 
آموزش‌های لازم را دیده‌اند و در عملیات‌ها و بحران‌های 

مختلف برای کار جهادی آمادگی لازم را دارند.
وی با اشاره به اینکه موکب فاطمه الزهرای ملایر در 
بلاهای طبیعی مختلف به عنوان یک گروه جهادی خوش 
درخشیده است، افزود: در سال ۱۳۹۹ با شیوع بیماری 
منحوس کرونا ۵۰۰ نفر نیروی متعهد در همین مرکز 
به صورت شبانه‌روزی برای تولید ماسک ارائه خدمت 
کردند،همچنین ما در این موکب یک میلیون و ۲۸۰ 
هزار لیتر الکل برای ضدعفونی اماکن مختلف و استفاده 

شهروندان به منظور مقابله با کرونا تولید کردیم.
زمانی با تاکید بر اینکه هدف این مجموعه و گروه جهادی 
تنها ارائه خدمت در بحث مذهبی و دینی نیست بلکه تلاش 
کرده‌ایم در راستای مقابله با بلایای طبیعی و خدمات رسانی 
به محرومین وارد عمل شویم، خاطرنشان کرد: با توجه به 
فرارسیدن ایام پیاده‌روی اربعین، خدمات رسانی موکب 

فاطمه الزهرای ملایر گسترده‌تر می‌شود. وی با تاکید بر 
اینکه در این راستا خیرین فراوانی به ما مساعدت می‌کنند، 
افزود: بحث تامین آب آشامیدنی و گازکشی موکب انجام 
شده است و ۲۲ چشمه حمام و سرویس بهداشتی با کلیه 

امکانات برای زوار در نزدیکی این محل احداث کرده‌ایم.
مسئول موکب فاطمه الزهرای ملایر به ساخت یک 
آشپزخانه به مساحت ۱۰۰ متر مربع با کلیه امکانات به روز و 
تجهیزات لازم اشاره کرد و گفت: ما آمادگی پخت ۱۲ هزار تا 

۱۳ هزار پرُس غذا را در هر وعده برای زوار داریم.
زمانی با بیان اینکه سال گذشته توسط این موکب به صورت 

شبانه روزی به ۷۵ هزار خدمات رسانی شد، گفت: تمام مخارج 
توسط کمک‌های مردمی، هیئت امنا و خیرین تامین می‌شود.

وی با اشاره به اینکه فعالیت‌های این موکب از پنجم 
صفر آغاز شده و تا ۲۵ صفر به همشهریان و زوار اباعبدالله 
الحسین)ع( به مدت ۲۰ روز خدمات رسانی و پذیرایی 
می‌کنیم، افزود: تمام این حضور و زحمات به عشق اباعبدالله 
الحسین و با نیت باقیات الصالحات برای خدام صورت می‌گیرد.

این خادم اهل بیت، با تاکید بر اینکه تمامی زیرساخت‌های 
لازم برای پذیرایی از زوار اربعین در این مکان فراهم شده 
است، افزود: تصمیم داریم به زودی یک سالن غذاخوری به 

مساحت ۲۰۰ متر مربع برای پذیرایی از زوار آماده کنیم.

زمانی با تاکید بر اینکه تاکنون بیش از یک میلیارد و 
چهارصد میلیون تومان در بحث احداث زیرساخت‌های لازم 
در این موکب هزینه شده است، اظهار کرد: فعالیت موکب 
کاملًا قانونی و زیر نظر فرمانداری و ستاد عتبات عالیات است.
وی با تاکید بر اینکه رضایت زوار اهل بیت و همشهریان 
در بحث پیاده‌روی اربعین برای ما بسیار لذت بخش است، 
خاطرنشان کرد: از شهرداری و مجموعه شورای شهر بخاطر 
همکاری های بیدریغ در توسعه‌ موکب و همچنین همراهی 

و اطلاع رسانی اهالی رسانه و خبرنگاران تقدیر می کنیم.
■ مهناز روزبهانی - خبرنگار

یادداشت

ضرورت دقت و آگاهی نمایندگان
در "انتخاب خوب"

وزاری پیشنهادی دولت چهاردهم

■ جواد شریفی
مراسم تنفیذ و تحلیف "ریاست جمهوری دوره چهاردهم" 
در شرایطی برگزار شد که نسیم شوق خدمت و حرکت در 
دولت جدید شکل گرفت، با آغاز فعالیت دولت چهاردهم، از 
حمایت رهبر معظم انقلاب گرفته تا سایر نهادهای مرتبط و 
بسیاری از مسئولین عالی‌رتبه کشوری و لشگری که در دیدار 
با شخص رئیس‌جمهور محترم اتفاق افتاد، همه گواه بر این 

هستند. موضوع 
معرفی وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم در آخرین ساعات 
زمان قانونی به مجلس شورای اسلامی صورت پذیرفت و آزمون 
بسیار مهم مجلس دوازدهم شورای اسلامی در "انتخاب" وزرای 

پیشنهادی آغاز شد.
عبارت "کابینه وفاق ملی" بارها از زبان رئیس‌جمهور محترم 
بیان شد و ملاک انتخاب وزرای پیشنهادی با معیارهای ۱۸ گانه 

مد نظر ایشان اعلام بود.
موضوع بسیار مهم در این میان، نقش دستگاه‌های نظارتی و 
امنیتی در بررسی سوابق و دیدگاه‌های افراد معرفی شده جهت 
تصدی مسئولیت وزراتخانه‌های مرتبط بود که نقد آن در این 
مجال نمی‌گنجد؛ بطوری‌که رئیس محترم مجلس شورای اسلامی 
در پاسخ به تذکر یکی از نمایندگان محترم)آقای رضایی( به 
صراحت بیان کردند مرجع استعلام سوابق وزرای پیشنهادی 

دستگاه‌های نظارتی و امنیتی بوده است.
آنچه امروز بسیار مهم و کلیدی است، نقش نمایندگان محترم 
مجلس شورای اسامی در بررسی همه‌جانبه ویژگی‌های لازم 

برای تصدی مسئولیت وزارتخانه‌های دولت چهاردهم است.
معیارهای ۱۲ گانه معرفی شده از سوی رهبر معظم انقلاب 
راهنمایی مهم در تشخیص و تصمیم نمایندگان مجلس شورای 

اسلامی به‌شمار می‌آید.
بعضا مشاهده شده است برخی از نمایندگان مجلس شورای 
اسامی در نقش موافق یا مخالف وزاری پیشنهادی مطالبی را 
ذکر می‌نمایند که نشان سطحی‌نگری به موضوع مربوطه و یا 
افراط و تفریط‌ها در تمجید یا نقد وزرای پیشنهادی است که از 
نمایندگان این دوره مجلس انتظار می‌رود قدر و منزلت جایگاه 
خود و کرسی مجلس را به خوبی دانسته و به راحتی برای افراد از 

خود و مردمی که نمایندگی می‌کنند، هزینه ندهند.
لازمه این امر توجه به شأن والای نمایندگی مجلس شورای 
اسامی، سوگند یاد شده در شروع نمایندگی و بار امانت این 

مسئولیت مهم از سوی مردم عزیز ایران اسلامی است.
امیدواریم نمایندگان مجلس شورای اسلامی بدور از هرگونه 
مسائل حاشیه‌ای و صرفا مبتنی‌بر "انتخاب خوب" در انتخاب 
وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم دقت کرده و آینده را مد نظر 
قرار دهند که اگر روزی این وزرا به تناسب عملکرد با نقد یا 
تمجید نمایندگان مجلس شورای اسلامی همسویی نداشتند، 

شرمنده خون شهدا و مردم عزیز نباشند.
سوابق، دیدگاه‌ها و حتی سلامت یا عدم سلامت افراد منتسب 
به وزرای پیشنهادی که بعضا از اعضای خانواده ایشان به‌شمار 
می‌آید، مهم و تأثیرگزار در امر "انتخاب خوب" است و توجیه 
با جمله معروف "مهم حال افراد است..." در ایجا صدق نمی‌کند.

از ویژگی‌های ممتاز نمایندگی مجلس شورای اسلامی هوش، 
معرفت، آگاهی و تقوا در اینگونه تصمیم‌گیری‌ها بوده که آثار آن 

بر جامعه اسلامی ما مترتب می‌باشد.
■ سخنی با رئیس‌جمهور محترم:

آقای دکتر پزشکیان! بعنوان یک جوان ایرانی، انقلابی، مستقل 
و پایبند به مکتب شهید والامقام "حاج قاسم سلیمانی" و معتقد 
به "بیانیه گام دوم انقلاب اسامی" و "گفتمان انقلاب اسلامی" 
ایمان راسخ دارم ارزشی بالاتر از این نیست که در بالاترین 
مسئولیت اجرائی کشور ایران اسامی و در ظل توجهات رهبر 
معظم انقلاب توفیق خدمتگزاری به مردم عزیزمان شامل حالتان 

شده باشد.
این تحفه بسیار ارزشمند گاه "مسیر سعادت و وصال" و گاه 

"مسیر شقاوت" را هموار می‌کند.
مردم عزیز ایران با مشکلات فراوان در انتخابات اخیر شما را 
انتخاب نمودند و بارقه‌های امید در ایشان شکل گرفت. این امید 
را متبلور کنید و زمینه‌سازی برای گره‌گشایی از مشکلات مردم 

و جوانان عزیز این سرزمین را سرلوحه امور اجرایی قرار دهید.
از موضوع "فرهنگ" غافل نشوید که به فرموده رهبر عزیزمان 
در صورت اغفال از مسائل فرهنگی کشور زیان می‌بیند. نام خود 
را در زمره خوبان و یاران فرزند خانم فاطمه زهرا)س( و حضرت 
ولی‌عصر)عج( قرار دهید که دنیا فانی است و آنچه باقی می‌ماند "نام 

نیک" است. خوشا راهی که پایانش "کمال و قرب الی‌الله" باشد.
■ در پایان از خداوند منان مدد می‌جوییم تا دولت چهاردهم در 
مسیری که پیش‌رو دارند موفق و منصور باشند و ایران اسلامی را 
مبتنی بر اسناد بالادستی به قله‌های موفقیت برسانند که سعادتی 
بالاتر از این بر ایشان نیست. باور داریم که ایران اسلامی زمینه‌ساز 
"تمدن بزرگ اسامی" در عصر غیبت است و ان‌شاءالله زمینه‌ساز 
امر ظهور خواهد بود. سلامتی و توفیقات بیش‌ازپیش برای همگان 
بالاخص رهبر معظم انقلاب، مسئولین خدمتگذار و نمایندگان 

مجلس در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را مسئلت دارم.

اخبار

برپایی ۱۵ موکب رسمی
به‌مناسبت اربعین در سطح
شهرها و روستاهای ملایر

به  گفت:  ملایر  تبلیغات‌اسلامی  اداره  رئیس 
مناسبت اربعین ۱۵ موکب رسمی در سطح شهرها 
به  خدمات‌رسانی  منظور  به  ملایر  روستاهای  و 

شهروندان و زائرین برپا می‌شود.

حجت الاسلام احمد فارسی در گفت‌وگو با طلیعه 
غذا،  طبخ  برنامه‌های  موکب‌ها  این  در  افزود:  امید؛ 
برپایی  فرهنگی،  ارائه خدمات  اسکان،  نذری،  دادن 
نماز جماعت، ارائه مشاوره و پاسخگویی به سوالات 

شرعی توسط روحانیون انجام می‌شود.
اربعینی”  امسال طرح ”محله‌های  ادامه داد:  وی 
به برنامه‌های ما اضافه شده است و در این راستا ۱۵ 
محل این برنامه را اجرا می‌کنند، که شامل برپایی 
پایگاه‌های  در  صلواتی  ایستگاه  و  کوچک  موکب‌ها 

مقاومت بسیج، محلات و مساجد است.
رئیس اداره تبلیغات اسلامی ملایر با بیان اینکه این 
اداره در برپایی ایستگاه‌های صلواتی و تامین امکانات 
و ملزومات طرح محله‌های اربعینی را حمایت می‌کند، 
اظهار کرد: در ماه‌های محرم و سفر بیش از ۱۸۰ مبلغ 

و روحانی به شهرها و روستاها اعزام شدند.
فارسی با بیان اینکه امسال بیش از ۴۰ نفر روحانی 
کاروان‌های اربعینی را از ملایر به مقصد کربلا همراهی 
می‌کنند، گفت: همچنین ”همایش و راهپیمایی بزرگ 
جاماندگان اربعینی” در روز اربعین با حضور اقشار مختلف 
مردم از میدان امام خمینی به سمت پارک معلم همراه 

با عزاداری و برپایی ایستگاه‌های صلواتی برگزار می‌شود.
اینکه همایش  بیان  با  ادامه  این فرد مسئول در 
برای  تمدنی  ظرفیت  اربعین،  جهانی  راهپیمایی  و 
ظهور امام زمان)ع( است، گفت: به واسطه برگزاری 
که  می‌کنیم  مشاهده  ساله  هر  اربعین  راهپیمایی 
مسلمانان جهان به بلوغ سیاسی و فکری رسیده و 

خود را برای ظهور امام عصر)عج( آماده می‌کنند.
فارسی گفت: دشمنان اسلام با راه‌اندازی پروژه‌های 
میان  تفرقه‌افکنی  و  هراسی  اسلام  رسانه‌ای  عظیم 
تعالیم اسلامی را  جوامع اسلامی در تلاش هستند 
خدشه‌دار کنند و وحدت میان مسلمانان جهان را از 
بین ببرند، راهپیمایی اربعین به عنوان یک ابر رسانه، 

می‌تواند مکر و حیله دشمنان را خنثی کند.

دستگیری سارقین
محصولات باغی در ملایر

فرمانده انتظامی ملایر از دستگیری دو نفر سارق 
گردو حین سرقت توسط ماموران پاسگاه انتظامی” 

انوج” خبر داد.
به گزارش طلیعه امید؛ سرهنگ احمد ساکی 
در تشریح این خبر گفت: ماموران پاسگاه انتظامی” 
انوج” در پی اطلاع واصله مبنی بر سرقت محصولات 
باغی، بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: ماموران در همین راستا حین گشت 
زنی در یکی از محورهای مواصلاتی روستایی، دو 
نفر از متهمین را که در حال برداشت گردو بودند 
شناسایی و در یک عملیات ضربتی آنان را که 
اقدام به برداشت حدود ۳۵ کیلوگرم گردوی سبز 
کرده بودند، دستگیر کردند. این فرد مسئول در 
خاتمه بیان کرد: متهمان با اقرار به اینکه از یکی 
از شهرستان های همجوار و به قصد سرقت وارد 
روستای مذکور شده اند با تشکیل پرونده به مرجع 

قضایی معرفی شدند.

اندر حواشی هفته خبرنگار...
هفته خبرنگار امسال هم مثل هر سال 

پر حاشيه گذشت و به تاریخ پیوست...
هرچند که روز خبرنگار مختص ۱۷ مرداد 
ماه نیست و تمام روزهای سال، روز خبرنگار 
است و نقش و جایگاه  رسانه به عنوان رکن 
چهارم دموکراسی  و به لحاظ اجتماعی چشم 
و گوش مردم  در راستای ارتقای آگاهی افکار 
عمومی بر کسی پوشیده نیست؛ و نقش 
رسانه ها و مطبوعات در بهبود و اصلاح جامعه 
و همچنین رفع مشکلات مردم  و پیشرفت 
کشور بسیار پر رنگ و موثر است  و در صورتی 
که خبرنگاران و اصحاب رسانه نتوانند آزادانه 
و نقادانه در جامعه  فعالیت کنند و اخبار را 
منعکس کنند، قطعا جامعه با چالش ها و 

مشکلات زیادی مواجه خواهد شد.
در هفته خبرنگار امسال یکی از 
مسئولین محترم شهرستان ملایر 
گلایه‌ای به جا از خبرنگاران داشتند و 
آن اینکه "چرا خبرنگاران ملایر مجیزگو و 
میرزابنویس مسئولین شده‌اند و هیچ نقد و 
انتقادی از مدیران اجرایی و نحوه عملکرد 

آنها در سطح شهرستان ندارند؟!..."
ما هم در راستای احترام به درخواست 
این مدیر محترم از این پس تصمیم 
گرفته‌ایم مسئولین را به نقد بکشانیم هر 
چند می‌دانیم که بسیاری از مسئولین  
تاب و تحمل انتقاد را ندارند و عده ای 

هم اصلا اهل رسانه نیستند که نقد ما را 
ببینند و بخوانند و به خودشان بیایند...

اما جای این سوال باقیست که کدام 
یک از مسئولین شهرستان )به غیر از 
فرمانداری، شهرداری، اداره فرهنگ 
و ارشاد اسامی ملایر( خبرنگاران را 
با ذکر نام دقیق و رسانه‌ای که در آن 

فعالیت می‌کنند، می‌شناسند؟
این مسئله تا جایی بغرنج است که ما 

را بر آن داشت در هفته خبرنگار یک پویش 
"شناخت خبرنگاران و رسانه‌های ملایر" راه 
بیندازیم در انتها هم به مدیران اجرایی که 
بیشترین امتیاز را بیاورند یک دفترچه یادداشت 

و یک فلش به رسم یادبود تقدیم کنیم!!!
شوربختانه عده ای از مدیران اجرایی ما 
هنوز فرق کانال تبلیغاتی در فضای مجازی، 

سایت خبری، پایگاه خبری، رسانه مکتوب، 
رسانه ملی و خبرگزاری را نمی‌دانند!!!

متاسفانه برخی از  مدیران اجرایی و 
مسئولین روابط عمومی ها، تلاشی برای  
اطلاع رسانی فعالیت های زیرمجموعه خود 
در  رسانه ها نمی‌کنند و بعضا جوابگوی 
انتقاد ها و حتی سوالات خبرنگاران هم 
نیستند که حتی در طول ۳۶۵ روز سال 
یک خبر هم از آنها مخابره نمی‌شود و 

خبرنگاران مجبورند برای تهیه خبر و تولید 
محتوا بارها و بارها و بارها با پیام، درخواست 
مکتوب، تماس تلفنی و حتی حضور در آن 
اداره، پیگیر سوالات خود باشند ، اما دریغ 

از پاسخگویی و حتی ارسال یک خبر!!!
اما گذشته از این درد و دل ها؛ خبرنگاران 
شهرستان از مسئولین محترم انتظار دارند 

با توجه به تلاش آنها برای تهیه و اطلاع 
رسانی اخبار در روزهای گرم و طاقت‌فرسای 
تابستان و سرمای استخوان‌سوز زمستان 
در هفته دولت و دهه فجر، جشنواره‌ها و 
همایش‌ها و مراسم های مختلف در طول 
سال، حداقل به پاس  همه زحمات آنها یک 
تبریک خشک و خالی به فعالان واقعی این 

عرصه در هفته خبرنگار می‌گفتند.
جالب است هفته، هفته خبرنگار بود، اما 
به نام خبرنگار و به کام دیگران تمام شد! 
هم‌ردیف خبرنگاران، از فعالان فضای مجازی 
و ادمین‌های کانال‌‌های مختلف به عنوان 
استخوان‌خردکنشان  زحمات  و  خبرنگار 
تجلیل شد!!!... افرادی که نه می‌دانند خبر 
چیست و نه در طول عمر خود یک گزارش 
تحلیلی و خبری و یک یادداشت و یا یک 

تولید محتوا در حوزه خبر داشته‌اند.
هفته، هفته خبرنگار بود اما مدیران اجرایی 
محترم به فکر ارائه گزارش عملکرد بودند، 
طوری که برخی با برگزاری جلسات سه-چهار 
ساعته، خبرنگاران را خسته تر از روزهای 
قبل کردند. البته مدیران اجرایی محترمی 
هم بودند که برای جایگاه اصحاب رسانه و 
خبرنگار ارزش قائل شدند و در حد بضاعت 
خود از فعالین این عرصه تجلیل کردند که 
ممنون معرفت و لطف این عزیزان هم هستیم.
■ امضاء محفوظ

سازمان تبلیغات اسلامی
به سمت مردمی‌سازی تبلیغ پیش برود

■ مدیر جدید تبلیغات اسلامی ملایر معرفی شد
مدیرکل تبلیغات اسامی استان همدان با 
بیان اینکه یکی از رویکردهای جدی سازمان 
تبلیغات مردمی‌سازی تبلیغ است، گفت: ما واقعاً 
باید به سمتی برویم که تبلیغ ما مردمی‌سازی 

شود و اتفاقات خوبی در این راستا رقم بخورد.
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ 
حجت الاسلام رضا غلامی در آئین تودیع و معارفه 
مدیر اداره تبلیغات اسلامی ملایر، این شهرستان 
را شهرستانی با سبقه دینی و فرهنگی معرفی کرد 
و افزود: ملایر دارای مفاخر دینی و علمی والایی از 
گذشته تا به امروز بوده و تعداد حوزه‌های علمیه و 

مفاخر دینی نشان از این ادعا دارد.
وی با اشاره به اینکه طی سال های اخیر برگزاری 
برنامه‌های مذهبی به صورت اجتماعی عظیم در 
حال انجام است، اظهارکرد: طی یک سال گذشته 
توجه به جایگاه قرآن به عنوان کتاب مقدس و والای 

ما مسلمانان به اوج خود رسید و دست‌اندرکاران 
سازمان به همت رسانه ملی با طراحی برنامه محفل 

در این حوزه کاری بزرگ را رقم زدند.
مدیرکل تبلیغات اسامی استان همدان 
با اشاره به همایش بزرگ پیاده روی اربعین، 
خاطرنشان کرد: اربعین ظرفیت تمدنی ماست 
و در سال های اخیر این حرکت بزرگ به برکت 
امام حسین)ع(شکل گرفت و تا همه آرزومندان و 
جاماندگان در قالب این همایش بتوانند ارادت خود 
را به مولایشان نشان دهند و به زیارت ارباب بروند.

وی با بیان اینکه در قالب این همایش حرکات 
رقم خورد که امسال نیز در سازمان تبلیغات محله 
های اربعینی را رقم می زنیم و در دستور کار قرار 
دارد، گفت: محله ‌های ما باید محل‌ه های اربعین 
شود، چراکه اربعین یک میعادگاه عاشقانه است و 
باید از این ظرفیت استفاده شود و این امر همت و 

مشارکت همه را می‌طلبد.
مدیر کل تبلیغات اسامی همدان در بخش 
دیگری از سخنان خود ضمن تقدیر از خدمات 
ارزنده حجت الاسام روح الله رستمی در زمان 
تصدی در اداره تبلیغات ملایر، از وی به عنوان 
مدیری جهادی، پر کار و پر تلاش و با اخلاق یاد 
کرد و افزود: با توجه به تأکیدات حجت الاسام 
قمی یکی از سیاست های سازمان تبلیغات بومی 
گزینی و استفاده از ظرفیت‌های افراد بومی است.

غلامی با اشاره به سوابق و فعالیت‌های حجت 
الاسلام احمد فارسی، گفت: وی در حوزه‌های 
دینی و فرهنگی، روابط با مدارس و دانش آموزان، 
مسئولیت در قرارگاه غدیر، و حوزه‌های علمیه 
فعالیت‌های ارزنده‌ای در کارنامه خود دارد و انتظار 
داریم در جایگاه مدیریت اداره تبلیغات اسلامی 

ملایر نیز، موفق ظاهر شود.

در ادامه فرماندار ملایر اظهارکرد: ملایر با 
سرمایه عظیم همانند حوزه‌های علمیه، عُلما، 
دانشگاه‌ها، نهادهای نماز جمعه، مساجد و هیئات 
پویا و فعال می‌تواند یکی از قطب‌های مؤثر 
فرهنگی در غرب کشور باشد و اجتماع عظیم 
چندین هزار نفری در عصر تاسوعای حسینی 
امسال نشان از موفقیت‌های چشمگیر در این 
امر دارد و باید گفت سازمان تبلیغات اسلامی در 
تحقق جهاد تبیین و ایجاد ایمان و امید در جامعه 

از نقش مهمی برخوردار است.
سلمان اسماعیلی گفت: حجت الاسام 
رستمی یکی از برادران دلسوز برای همه ما بودند 

و روحیه خدمت بی منت، صداقت، پرهیز از 
حاشیه‌ها و مردانگی در ایشان متبلور بود.

وی با بیان اینکه حجت الاسام فارسی به 
عنوان یک عنصر فرهنگی مؤثر در شهرستان 
و خوشنام که سابقه فعالیت بلند مدت در امور 
فرهنگی و علمی را در حوزه‌های علمیه شهرستان 
دارد، افزود: قطعاً با خلاقیت و روحیه جوانی وی، 

شاهد تحولات خوبی در این عرصه خواهیم بود.
گفتنی است؛ در این مراسم از خدمات حجت 
الاسلام روح الله رستمی تقدیر و حجت الاسلام 
احمد فارسی به عنوان مدیر اداره تبلیغات اسلامی 

ملایر منصوب شد.
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افتتاح و کلنگ‌زنی ۲۳ طرح میراث فرهنگی
و صنایع دستی ملایر در هفته دولت

ثبت عمارت کلاه‌فرنگی و ساختمان
دخانیات ملایر در فهرست آثار‌ ملی کشور

فاز ‌‌دوم زیرساخت تپه نوشیجان اجرا می‌شود
نوشیجان؛ تنها اثری که بازدید‌کننده خارجی دارد

بوستان تاریخی ملایر؛
میزبان رویداد روز جهانی چوب

ملایر - خبرنگار طلیعه امید: رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی ملایر گفت: در هفته دولت سال جاری در حوزه میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ۲۳ پروژه با اعتباری افزون بر ۱۶۲ 

میلیارد و ۵۶۷ میلیون تومان کلنگ‌زنی و یا افتتاح می‌شود.
ابراهیم جلیلی افزود: طی این هفته  پنج فروشگاه مبلمان منبت به با 
مساحت 900 متر مربع و زیر بنای  2700 متر مربع و  سرمایه گذاری ۵۰ 
میلیارد تومان با اشتغال 15 نفر مستقیم،  15 کارگاه صنایع دستی عمدتا 
در حوزه منبت، خراطی احجام چوبی و... با سرمایه گذاری ۲۳ میلیارد 
تومان با اشتغال مستقیم 31 نفر و افتتاح باغ گردشگری با سرمایه گذاری 
۱۰ میلیارد تومان و اشتغال مستقیم برای سه نفر به بهره برداری می رسد.
وی اظهار کرد: همچنین عملیات اجرایی دو پروژه  هتل چهار ستاره با 
سرمایه گذاری ۴۰ میلیارد تومان و اشتغال مستقیم 15 نفر در زمینی به متراژ 
1000 مترمربع و  کارگاه مبلمان منبت در زمینی به متراژ 1800 مترمربع 

با سرمایه گذاری ۴۰ میلیارد تومان و اشتغال مستقیم 16 نفر آغاز می شود.
این فرد مسئول خاطرنشان کرد: در کل در سطح شهرستان ملایر 23 
پروژه با اعتبار ۱۶۲ میلیارد و ۵۶۷ میلیون تومان با اشتغال مستقیم 80 

نفر در هفته دولت به بهره برداری رسیده یا کلنگ زنی می‌شود.

رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی ملایر گفت: عمارت کلاه‌فرنگی و ساختمان 
دخانیات شهر ملایر به شماره ۳۴۱۹۸ در تاریخ 
دوم اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۲در فهرست آثارملی 

کشور به ثبت رسید.
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ 
ابراهیم جلیلی افزود؛ در اجرای بند )ج( ماده واحده 
ی قانون تشکیل سازمان میراث فرهنگی کشور  
مصوب ۱۳۶۴ مجلس شورای اسلامی و بند ششم 
ماده سوم قانون اساسنامه سازمان میراث فرهنگی 
مصوب ۱۳۶۷ مجلس شورای اسلامی  مبنی بر 
ثبت آثار ارزشمند منقول و غیرمنقول فرهنگی و 
تاریخی کشور در فهرست آثار ملی و فهرست های 

ذیربط اثر فرهنگی-تاریخی ثبت ملی شد.
جلیلی ادامه داد: این بنا تحت عنوان کانون فرهنگی 
تربیتی شهید مدرس از قدیمی ترین مراکز آموزشی 
شهر و ساختمان دخانیات در حال فعالیت بوده و 
درخیابان شهید وفایی، روبروی انبار غله واقع شده است.

وی اظهار کرد: اثر مذکور تحت حفاظت و 
نظارت این اداره قرار دارد و هر گونه دخل و تصرف 
یا اقدام و عملیاتی که منجر به تخریب یا تغییر 
هویت آن شود برابر مواد ۵۵۸ لغایت ۵۶۹ از کتاب 
پنجم قانون مجازات اسامی ، تعزیرات و مجازات 
های بازدارنده جرم محسوب می شود و مرتکب 
مشمول مجازات های قانونی خواهد شد و مرمت و 
بازسازی اثر صرفا با تائید و نظارت وزارتخانه میراث 

فرهنگی ممکن خواهد بود.
این فرد مسئول در ادامه گفت: مسجد تاریخی 
روستای توچغاز و روستای ننج از محل اعتبارات 
سفر ریاست جمهوری با اعتبار  ۵۰۰۰میلیون ریال 

مرمت می شود.
جلیلی بابیان اینکه اعتبار فوق از محل اعتبارات 
سفر ریاست جمهور تامین شده و پیمانکار پروژه از 
یک هفته قبل شروع به کار کرده است، خاطرنشان 
کرد: مسجد توچغاز بخشی از بافت قدیمی روستا 
محسوب می شود که به لحاظ دارا بودن فضاهای 

سنتی و ویژگی های معماری شاخص است.
رئیس میراث فرهنگی ملایر ادامه داد: قدمت اثر به 
اواخر دوره قاجار بر می گردد و دارای پلانی با فضای 
مربع شکل است که در دهه های اخیر فضای جدیدی 
به بخش قدیمی اضافه شده است قسمت قدیمی  در 
ابعاد ۲۰.۱۱ الی ۶۰.۱۸ به متراژ حدود ۲۱۰ متر مربع 
زیربنا دارد دارای ستون های آجری با طاق رومی-
کلنبو است مصالح مصرفی بنا آجر، خشت و گل است.
جلیلی گفت: مسجد تاریخی باب الحوائج 
روستای ننج از توابع بخش جوکار نیز به لحاظ 
معماری مشابه مسجد روستای توچغاز می باشد با 
شش دهنه طاق و ستون های آجری برپا شده است.
این فرد مسئول افزود: مرمت بنای مسجد 
توچغاز شامل بام سازی اصولی)برداشتن ایزوگام 
و قیرگونی، آواربرداری، استحکام بخشی طاق‌ها، 
کونال بندی و بام سازی مجدد( مرمت فضای 
کچکاری داخل بنا، مرمت مسجد ننچ شام بام 

سازی، بندکشی و ساب و بندکشی است.

رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی ملایر گفت: فاز‌دوم زیرساخت 

گردشگری تپه باستانی نوشیجان اجرا می‌شود.
به گزارش طلیعه امید؛ ابراهیم جلیلی افزود: 
نوشیجان به واسطه قرارگرفتن در دشت شورکات 
و فاصله ۱۸ کیلومتری از شهر ملایر ضروری است 
زیرساخت های گردشگری آن برای ماندگاری 
مسافر تقویت شود، لذا از محل اعتبارات ۱۴۰۲ 
به مساعدت مدیرکل و فرماندار از محل اعتبارات 
زیرساخت گردشگری، قراردادی بالغ بر ۱۰۰۰۰ 
میلیون ریال برای اجرای فاز دوم محوطه ورودی 

نوشیجان با پیمانکار منعقد شده است.
وی با بیان اینکه این قرارداد شامل ۱۳۰۰ مترمربع 
زیرسازی و جالیز محور وردی و تامین آب خود اثر 
به طول ۵۰۰ متر با تانکر  ۱۰۰۰ لیتری است، گفت: 

پیمانکار در محل مستقر و پروژه فعال است.
جلیلی ادامه داد: تپه نوشیجان در استان همدان 
و در ۱۶ کیلومتری شمال غرب شهر ملایر بر فراز 
تپه ای طبیعی به ارتفاع تقریبی ۳۷ متر قرار گرفته 
است و آن را می توان قدیمی ترین نیایشگاه آریایی 

ها در داخل مرزهای کشور دانست.
این فرد مسئول اظهار کرد: تپه نوشیجان در 
سال ۱۳۴۳ خورشیدی مورد شناسایی قرار گرفت 
و در سال های ۱۳۴۶ تا ۱۳۵۶ طی ۶ فصل باستان 
شناسی توسط موسسه ی ایران شناسی بریتانیا 
به سرپرستی »دیوید استروناخ« عملیات کاوش و 
مرمت در تپه انجام پذیرفت. دستاورد فعالیت های 
این هیئت، شناسایی سه دوره ی معماری باستانی 

متعلق به دوران »مادها، هخامنشیان و اشکانیان« 
است که مهمترین و باستانی ترین لایه مربوط 
به سکونت اقوام ماد در این تپه از نیمه دوم قرن 
هشتم قبل از میلاد مسیح تا نیمه اول قرن ششم 

قبل از میلاد است.

رئیس اداره میراث‌فرهنگی ملایر گفت: با وجود 
بازدید گردشگران داخلی و خارجی از این سایت، 
بسیاری از بازدیدکنندگان به دلیل نبود امکانات 
رفاهی از قبیل فضای سبز به سرعت بعد از بازدید، 
مجموعه را ترک می کنند، این درحالی است که 
با اجرای فضای سبز و تامین زیرساخت گردشگری 
مجموعه می توان بسیاری از گردشگران را ترغیب 

به صرف زمان بیشتری در مجموعه کرد.

وی با بیان اینکه به همین دلیل یکی از 
مهمترین اهداف کوتاه مدت به لحاظ اجرای 
کاردر نوشیجان تامین زیرساخت، کاشت درختان 
مقاوم به مناطق شور و نمکزار و ایجاد فضای سبز 
مناسب برای استراحت است، افزود: مراتب تکمیل 

زیرساخت گردشگری اثر منحصربفرد نیاز به تامین 
اعتبار از ملی و استانی و توجه مسئولین استانی  و 

شهرستانی را دارد.
جلیلی بیان کرد: تامین پایدار آب فضای سبز 
حتی شرب در نوشیجان یکی از دغدغه های این 
اداره است و از جمله اقدامات سال‌های  اخیر تامین 
زیرساخت گاز، استفاده از آب شرب روستایی و تلفن 

که از اعتبار زیرساخت و ملی انجام شده است.

رئیس اداره میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و 
گردشگری ملایر گفت: رویداد روز جهانی چوب 
از ۱۷ تا ۲۱ شهریورماه در پارک سیفیه برگزار 

می شود.
به گزارش طلیعه امید؛ ابراهیم جلیلی در جلسه 
هماهنگی برگزاری رویداد روز جهانی چوب در 
شهرستان ملایر اظهار کرد: رویداد WWD از یک 
رویکرد چند فرهنگی و چند وجهی برای ترویج 
چوب به عنوان یک ماده سازگار با محیط‌زیست 

برای یک محیط زیست پایدار استفاده می‌کند.
وی با بیان اینکه نمایندگی سازمان روز جهانی 
چوب در ایران به همت هنرمند بین‌المللی صنعت 
چوب، “علیرضا باوندپور” در سال ۱۴۰۰ به ایران 
آورده شد، افزود: دفتر مرکزی این نمایندگی در 
استان کرمانشاه قرار دارد و انخستین موزه منبت 

ایران محسوب می‌شود.
در ادامه شهردار ملایر از آمادگی کامل 
شهرداری در بحث اجرایی رویداد روز جهانی چوب 
خبر داد و گفت: زیر ساخت‌های لازم  فراهیم شده 
و در شهریورماه و همزمان با جشنواره مبلمان 
منبت این رویداد در پارک سیفیه برگزار می شود.

مجید فرجی با بیان اینکه هفته آخر شهریورماه 
و همزمان با جشنواره مبلمان منبت و رسیدن 
انگور فرصت بسیار مناسبی برای برگزاری این  
رویداد است، تاکید کرد: هر دو برند جهانی ملایر 
شامل مبلمان منبت و انگور در این ماه معرفی 

خواهد شد.
معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری همدان نیز، با بیان 
اینکه شهر ملایر در بحث صنایع دستی جز 

سرآمدهای کشور است، گفت: ملایر همیشه در 
برگزاری تمامی رویدادهای مهم مشارکت داشته 

است.
محمدرضا خلجی با اشاره به اینکه امروز برای 
بزرگ شدن و دیده شدن نیازمند برگزاری رویداد 
و جشنواره‌های بین‌المللی هستیم، افزود: توان و 
همدلی و وفاق در شهرستان ملایر برای برگزاری 
این رویداد وجود دارد این شهرستان ظرفیت و 

پتانسیل برگزاری رویدادهای جهانی را داراست.

■■■ آگهی مزایده فروش کامیون خاور ■■■
دستگاه یک  فروش  قصد  ملایر  زندانیان  حمایت  انجمن  اینکه  به  نظر 
کامیون خاور)آموزش راهنمایی و رانندگی( خود را با مشخصات خودرو

شماره انتظامی: ۴۳۵ع ۸۵ ایران ۲۸  |  رنگ نارنجی-روغنی  |  تعداد محور: ۲
نوع: کامیون باری چوبی  |  ظرفیت: جمعا ۸ تن  |  تعداد چرخ: ۶  |  سیستم: بنز
تعداد: سیلندر ۴  |  شماره موتور: ۰۸۸۷۶۴  |  تیپ: ال پی ۳۶/۸۰۸
نوع سوخت: گازوییل  |  شماره شاسی: ۰۰۸۱۵۴  |  مدل: ۱۳۶۳
دارای بیمه شخصی ثالث دارای کارت هوشمند به شماره ۴۳۱۹۹۷۶

با قیمت پایه پانصد میلیون تومان
را دارد، متقاضیان میتوانند ضمن بازدید خودرو در محل پارکینگ پلیس راهور 
شهرستان ملایر، رأس ساعت ۸ صبح ۰۷/۰۶/۱۴۰۳ با پرداخت بیست و پنج 
میلیون تومان جهت حضور در جلسه مزایده فروش به نشانی ملایر، بلوار نبوت، 
روبروی بیمارستان مهر، رأس ساعت ۱۱ صبح ۰۷/۰۶/۱۴۰۳ حضور بهم رسانند.

حسین عباس آبادی - مدیر عامل انجمن حمایت زندانیان
شماره تماس:  ۰۸۱۳۳۳۴۲۰۷۸ - ۰۸۱۳۳۳۵۴۶۷۷

برگزاری جشنواره غذا به نفع بیماران نیازمند
رئیس مجمع خیرین‌سامت ملایر با بیان اینکه این مجموعه متشکل 
از خیرین، نوع دوستان، پزشکان پرستاران و مددکارانی است که دست 
به دست هم داده‌اند تا آلام بیماران نیازمند کم شود، گفت: طبق روال 
سال‌های گذشته، ۱۶ شهریور ماه جشنواره غذای مجمع خیرین‌سلامت 

به نفع بیماران نیازمند برگزار می‌شود.
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ دکتر عباس آذر همایون در 
جمع اصحاب رسانه، بابیان اینکه در حال حاضر هزینه‌های درمان بسیار 
بالاست، افزود: یکی از اهداف اصلی مجمع این است که بیماران نیازمند 
در خود شهرستان ملایر درمان شوند و دیگر مجبور نباشند مشقت و 

هزینه‌های کلان رفت و آمد به شهرهای بزرگتر را تحمل کنند.
وی با تاکید بر اینکه همه اقدامات و عملکرد مجمع خیرین سامت 
ملایر کاملًا شفاف است، افزود: همه هزینه‌های خیرین در راستای نیات 

آنها هزینه شده و مستندسازی می‌شود.
آذرهمایون در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه خبرنگاران 
چشم بینا و گوش شنوای جامعه هستند و می‌توانند پل ارتباط بین 
مردم و مسئولین باشند، افزود: صدای مظلومین به واسطه خبرنگاران 
به گوش مسئولین می‌رسد و یک خبر می‌تواند در سطح جامعه بازخورد 

فراوانی داشته باشد.
رئیس مجمع خیرین سلامت ملایر با بیان اینکه کار خبرنگاری بسیار 
حساس و دشوار است، اظهار کرد: خبرنگاران باید علم، تجربه و تخصص 
لازم را در راستای انعکاس اخبار داشته باشند؛ چراکه مسئولیت 

خطیری برعهده دارند.
آذرهمایون تصریح کرد: خبرنگاران باید از مداحی و چاپلوسی صرف 
برای مدیران اجرایی پرهیز کنند و بدانند که نقد سازنده و بیان مشکلات 

جامعه، یکی از رسالت‌های اصلی حرفه خبرنگاری است.
وی با بیان اینکه کسانی که مردم را به کار خیر دعوت می‌کنند در آن 
کار خیر شریک هستند، خاطرنشان کرد: خبرنگاران می‌توانند با انعکاس 
عملکرد مجمع خیرین سلامت، افراد نیکوکار و خیر را برای مساعدت با این 
مجمع همراه و همگام کنند، چراکه هرچه مساعدت به این مجمع بیشتر 

شود ما توان خدمات رسانی بیشتری به بیماران نیازمند خواهیم داشت.
در ادامه رئیس شبکه بهداشت و درمان ملایر نیز با بیان اینکه عملکرد 

مجمع خیرین ملایر در سطح استان و کشور درخشان است و حرف زیادی 
برای گفتن دارد، افزود: طی این سال‌ها اقدامات ماندگاری رقم خورده است.

دکتر کریم میرزایی با بیان اینکه همکاران ما در مجمع خیرین 
سامت به صورت شبانه روزی به عشق خدمت به محرومین به صورت 
رایگان و فی سبیل الله کار می‌کنند، گفت: به همت خیرین سامت 
تاکنون تجهیز، نوسازی، بازسازی و احداث پروژه‌های عمرانی زیادی در 

سطح شهرستان داشته‌ایم.
وی بیان کرد: با همکاری دانشگاه علوم پزشکی و وزارت مربوطه 
پروژه‌های زیادی را کلید می‌زنیم اما با توجه به هزینه‌های بالا، اگر مساعدت 

مالی و همراهی خیرین سلامت نباشد این پروژه‌ها به اتمام نمی‌رسد.
میرزایی خاطرنشان کرد: در حال حاضر سه پروژه خیرساز در 
بحث فوریت پزشکی در سطح شهرستان در حال احداث است، علاوه 
بر این خیرین حوزه سامت همواره بازوان توانمند شبکه بهداشت و 

درمان بوده و هستند.
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اخباراخبار

@ TALIEOMID   :طلیعه امید را در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید

دو پروژه بزرگ وقفی در ملایر در حال اجراست
تودیع و معارفه رئیس اوقاف و امور ‌خیریه ملایر

اوقاف و امور ‌خیریه شهرستان در هفته‌ای که گذشت...
مدیرکل اوقاف و امور‌خیریه استان همدان گفت: هم اکنون دو پروژه 
بازار مبل و منبت زیر‌مجموعه استخر‌سیفیه ملایر در حال اجرا و پروژه 

هایپرمارکت در مسکن مهر نیز در حال اقدام است.
به گزارش طلیعه امید؛ حجت الاسام رضا حاجی زین‌العابدینی، در 
جلسه شورای اداری ملایر با بیان اینکه چنانچه روند اداری صدور مجوز 
سریعتر طی شود، بزودی عملیات اجرایی ساخت جایگاه سی‌ان‌جی در 
شهرک ولیعصر)عج( در ملایر آغاز می‌شود، افزود: تمام این اقدامات ما 
مطابق با نیت واقف بوده و از نظر شرعی و قانونی عمل کردن خلاف 

نیت واقف، جایز نیست.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان همدان تعامل و همراهی با 
مجموعه استان به ویژه ملایر به عنوان یکی از بزرگترین شهرهای وقفی 
را از اهداف این سازمان دانست و تاکید کرد: اوقاف و امور خیریه ملایر 
طبق نیت واقف گام‌های بسیار موثری در راستای کمک به نیازمندان، 
تجهیز و بازسازی بیمارستان امام حسین)ع(، کمک‌های درمانی و 

تحصیلی و فعالیت‌های فرهنگی برداشته است.
زین‌العابدینی تفکیک ۱۳۰۰ قطعه زمین در شهر ملایر و انجام بیش 
از ۸۰۰ مراسم فرهنگی را از دیگر اقدامات این سازمان در ملایر دانست 
و خاطرنشان کرد: سند بالادستی در وقف، بحث وقف‌نامه است، اقدامات 
ما باید مطابق با نیت واقف باشد و خلاف نیت واقف عمل کردن شرعا، 

عرفا و قانونا جایز نیست و کسی نمی‌تواند پاسخگو باشد.
وی در ادامه گفت: مدیر اوقاف و امور خیریه ملایر زحمات زیادی 

کشید و در زمان وی چند پروژه خوب اجرایی شد.
در ادامه فرماندار ملایر با بیان اینکه عمده پروژه‌های عمرانی و 
نیازمندی‌های مردم به اوقاف و امور خیریه گره خورده که باید در این 
زمینه اقدامات ویژه صورت گیرد، به ظرفیت بسیار بالای حوزه وقف 
در سطح این شهرستان اشاره و بر تقویت سرمایه‌گذاری وقف در حوزه 

اجرای پروژه‌های عمرانی و اقتصادی تاکید کرد.
سلمان اسماعیلی، بر لزوم تقویت اقدامات اوقاف و امور خیریه این 
شهرستان در زمینه توجه ویژه به نیازمندان و اقشار کم درآمد و حمایت 
از فعالیت‌های فرهنگی و مسائل قرآنی تأکید کرد و عملکرد و خدمات 

اوقاف و امور خیریه این شهرستان را قابل 
تقدیر دانست.

وی از زحمات و تلاش‌های حجت 
الاسلام والمسلمین ابوذر عباسی در زمان 
تصدی اوقاف و امور خیریه قدردانی و 
به ویژگی‌های وی از جمله صبر، تعهد و 

روحیه انتقادپذیری اشاره کرد.
فرماندار ملایر با بیان اینکه در این 
مدت اقدامات و پروژه‌های عمرانی و 

اقتصادی خوبی در این شهرستان اجرا شد، ضمن آرزوی موفقیت برای 
»حمیدرضا نوروزی« به عنوان مدیر جدید اداره اوقاف و امور خیریه 
ملایر، گفت: امیدواریم با راهنمایی‌ها و هدایت‌های مدیرکل اوقاف 
و امور خیریه استان همدان، همین مسیر ادامه یابد و برخی موارد 
همچون تعامل با مدیران، توجه به نیازمندان، سرمایه‌گذاری و اجرای 

پروژه‌های عمرانی تقویت شود.
این فرد مسئول تعامل بیشتر اوقاف با شهرداری‌ها و دستگاه‌های 
اجرایی و حمایت و تقویت فعالیت‌های قرآنی و فرهنگی را خواستار 
شد و تلاش برای توسعه همه‌جانبه این شهرستان را ضروری دانست 
و تصریح کرد: با توجه به آغاز به کار دولت جدید و توزیع اعتبارات 
سال ۱۴۰۳، مدیران باید همه تلاش خود را برای جذب اعتبارات به 

کار گیرند.
اسماعیلی با ابراز گلایه از برخی رویه‌ها و عملکرد بعضی مدیران، 
تصریح کرد: این انتقادات در راستای منافع مردم و شهرستان است 
و معتقد هستیم همه موظف هستند در زمان تصدی مسئولیت، برای 
پیشرفت و ارائه بهترین خدمات به مردم نهاست اهتمام را داشته باشند.

گفتنی است؛ در جلسه شورای اداری ملایر، ضمن بررسی پروژه ها و 
میزان تخصیص بودجه های شهرستان، با حضور مدیرکل اوقاف و امور 
خیریه استان همدان از زحمات »حجت الاسلام و المسلمین عباسی« 
تقدیر بعمل آمد و »حمیدرضا نوروزی« به عنوان رییس جدید اداره 

اوقاف و امور خیریه ملایر معرفی شد.

هیئت رئیسه جدید شورای اسلامی شهر ملایر انتخاب شد
سخنگوی شورای اسلامی شهر ملایر گفت: هشتم 
مرداد ماه طی جلسه ای در صحن شورای اسلامی شهر 
ملایر انتخابات هیئت رییسه انجام گرفت و مصوبات و 

نتیجه رای گیری اعلام شد.
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ حجت 
الاسام احمد چهاردولی در این رابطه افزود: مظاهر 
روزبهانی به عنوان ریس شورای اسلامی شهر ملایر، 
فرزاد زهروند به عنوان نائب رییس، عباس جوکار به 
عنوان منشی، احمد چهاردولی به عنوان سخنگوی 
شورای اسلامی شهر، و حامد چهاردولی به عنوان 

خزانه دار انتخاب شدند.
وی به انتخاب مسئول کمیسیون های داخلی شورای 
اسلامی شهر ملایر اشاره کرد و ادامه داد: مسئولیت 
کمیسیون فرهنگی و اجتماعی برعهده حجت الاسلام 
احمد چهاردولی، مسئولیت کمیسیون بهداشت 
برعهده عباس جوکار، مسئولیت کمیسیون ورزشی و 
عمرانی برعهده حامد چهاردولی، مسئولیت کمیسیون 
سرمایه گذاری و برنامه و بودجه برعهده فرزاد زهروند 
و مسئولیت کمیسیون نامگذاری و آرمستان ها برعهده 

حجت الاسلام والمسلمین علی سبزینی است.

◄◄
اقلام غذایی شامل
۷۱۵۰ کیلوگرم برنج،
۱۳۰۰ کیلوگرم روغن،
۶۰۰ کیلوگرم گوشت
بین ۱۵ موکب شهرستان
و یک موکب مستقر
در کربلای معلی
با صرف هزینه‌ای بالغ بر
۶ میلیارد ریال
از محل عواید موقوفه
مرحوم سیف‌الدوله
تهیه و توزیع گردید.

◄◄
نشست تخصصی
وقف و سلامت
با حضور هیئت‌رئیسه 
بیمارستان امام حسین)ع(
برگزار شد.
در این جلسه پیرامون
ارتقاء سطح سلامت
شهروندان ملایری
تبادل اطلاعات شد
و مقرر شد نیازمندی‌های
بیمارستان امام حسین)ع(
بررسی شود.

◄◄
جلسه گزارش‌گیری و 
برآورد درصد پیشرفت 
فیزیکی پروژه‌های 
سرمایه‌گذاری اوقاف ملایر 
با حضور هیئت‌مدیره 
شرکت فولادخمش و 
مدیرعامل شرکت مشاور 
پژوهش‌های ساختمانی 
ایران برگزار و مقرر شد 
هر ۳ پروژه با استقرار ۳ 
اِکیپ مختلف با سرعت 
بیشتر اجرا شود.
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فرماندار ملایر:
مشکل تأمین زمین مسکن ملایری‌ها برای دهه‌های پیش رو مرتفع شده است

فرماندار ملایر با تاکید بر اینکه طی سه 
سال گذشته و بر اساس اقدامات راهبردی 
صورت گرفته در دولت سیزدهم تلاش کردیم 
مشکل تامین زمین مسکن مردم شهرستان 
ملایر را برای سال‌های آینده کاملًا مرتفع 
کنیم، گفت: جهشی تاریخی در این زمینه طی 

ماه‌های گذشته رقم خورده است.
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ 
سلمان اسماعیلی در آیین قرعه کشی واگذاری 
زمین به متقاضیان نهضت ملی مسکن در 
شهرهای مختلف ملایر، با تاکید بر اینکه موضوع 
مسکن یکی از اولویت‌های قطعی بحث اقتصاد 
به شمار می‌رود ،افزود: امروز زحمات انجام شده 
مدیریت شهرستان طی هزار روز گذشته در قالب 

دولت سیزدهم به ثمر نشسته است.
وی با بیان اینکه در زمان آغاز تصدی بنده 
به عنوان فرماندار ملایر »بانک زمین« در 
شهرهای این شهرستان کاملًا تهی بود، اظهار 
کرد: زمین‌های موجود تکافوی از متقاضیان 
مسکن در شهرستان را نمی‌داد بنابراین یکی 
از اولویت‌های اصلی ما تلاش برای تامین زمین 

جهت ساخت مسکن بود.
فرماندار ملایر با اشاره به اینکه ۲۳ هزار نفر 
در آغاز کار برای مسکن در شهرستان ثبت نام 
کردند ،اظهار کرد : موجودی بانک زمین ما در 
آن زمان کاملًا صفر بود و همین امر ما را بر آن 
داشت تا صدها ساعت با حضور کارشناسان و 
مسئولین حوزه‌های مختلف کار جهادی انجام 

دهیم و زمین‌های مناسب برای ساخت مسکن 
را در سطح شهرستان شناسایی کنیم.

اسماعیلی با تاکید بر اینکه ما امروز بخش 
عمده راه را آمده‌ایم و دیگر مسئله‌ای تحت 
عنوان کمبود زمین جهت ساخت مسکن در 
ملایر وجود ندارد ،خاطرنشان کرد: بر اساس 
کارهای جهادی انجام شده مسئله تامین زمین 
جهت ساخت مسکن در شش شهر و ۲۰۸ 

روستای شهرستان کاملًا مرتفع شده است.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه در 
اسلامشهر آقگل حدود ۷ هکتار زمین به منظور 
رفع مشکل مسکن اهالی به منطقه الحاق 
می‌شود، افزود: مگاپروژه ی مطرح در این راستا 

بحث نهضت ملی مسکن در شهر ملایر است.

اسماعیلی به تلاش‌های جدی و مستمر در 
این راستا اشاره کرد و گفت: از ۲۳ هزار نفر 
متقاضی ثبت نام کرده در بحث مسکن حدود 
۸۰۰۰ نفر واجد شرایط شناخته شدند، در 
همین راستا پروژه عظیم ۵۰۲ واحدی مسکن 
ملی ملایر با حضور استاندار کلنگ زنی شده 

است و تاکنون رشد ۳۰ درصدی دارد.
وی به در حال احداث بودن ۶۰ واحد مسکن 
ملی جامانده از دولت قبل در حوالی دریاچه کوثر 
و طی مراحل نقشه کشی و پروانه بهره‌برداری 
آن اشاره کرد و گفت: همانطور که می‌دانید شهر 
ملایر در حال حاضر از نظر جغرافیایی به کوه‌های 
اطراف، زمین‌های کشاورزی و روستاهای نامیله، 

ازناو، حرم آباد و حاجی آباد محصور می‌شود.

فرماندار ملایر با تاکید بر اینکه در این شرایط 
پیدا کردن زمین مسکونی برای ساخت حجم 
بالایی از منازل مسکونی کار بسیار دشواری است، 
افزود: اما در دولت سیزدهم این اتفاق رقم خورد 
و دستگاه مدیریتی شهرستان موفق شد با توافق 
با مالکین زمین‌های زراعی ۵۱۵ هکتار ز اراضی 
اطراف را در قالب دو شهرک جدید به نام‌های 
شهرک شهید رئیسی و شهرک شهید خادم الرضا 

به مجموعه شهر ملایر الحاق کند.
اسماعیلی با بیان اینکه قرار است ۱۴ 
هزار مسکن مدرن و ویلایی در این شهرک‌ها 
ساخته شود، تصریح کرد: همچنین زمین لازم 
برای تامین مسکن ۲۰۰۰ متقاضی جوانی 

جمعیت نیز تامین شده است.

استاندار همدان تاکید کرد:
ضرورت تصویب الحاق شهرک‌های جدید ملایر

در شورای عالی معماری و شهرسازی کشور
استاندار همدان با بیان اینکه قریب 
به ۳۰ ماه مدیریت شهرستان ملایر در 
بحث مسئله تامین زمین برای ساخت 
مسکن مجدانه تلاش کردند، اظهار کرد: 
یکی از مشکلات سالیان متمادی بحث 
تأمین زمین برای ساخت مسکن در سطح 
شهرهای ۳۲گانه استان همدان بوده است.

به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید 
پرس؛ دکتر علیرضا قاسمی‌فرزاد در آیین 
قرعه‌کشی واگذاری زمین به متقاضیان 
نهضت ملی مسکن در شهرهای مختلف 
ملایر، انقلاب عظیمی رخ داده در حوزه 

نهضت ملی مسکن را کاری بسیار سخت 
و طاقت فرسا و البته نادر دانست و افزود: 
در شهر ملایر به اندازه یک چهارم وسعت 
شهر در قالب دو شهرک جدید به وسعت 
ملایر افزوده می‌شود که در نوع خود 

بی‌نظیر است.
قاسمی فرزاد خاطرنشان کرد: آنچه 
در حال حاضر ضروری به شمار می‌رود 
تصویب الحاق این دو شهرک در شورای 
عالی معماری و شهرسازی کشور است تا 
هرچه سریعتر اقدامات اولیه در بحث طرح 

تفصیلی و طرح جامع آن رقم بخورد.

این مقام مسئول با تاکید بر اینکه انتظار 
داریم نمایندگان مردم ملایر در مجلس 
شورای اسامی هرچه سریع‌تر بحث 
تصویب الحاق شهرک‌های جدید ملایر را 
در شورای عالی معماری و شهرسازی به 
انجام برسانند، افزود: در دولت سیزدهم 
شاهد پیشرفت‌های بسیاری در عرصه‌های 

مختلف بودیم.
وی با بیان اینکه ملایر با توجه به 
داشتن برند شهر جهانی مبلمان منبت، 
یکی از ظرفیت‌های مهم استان همدان 
در عرصه صنایع دستی و گردشگری به 

شمار می‌رود، گفت: در همین راستا امروز 
میزبان سفیر بلاروس و همراهان ایشان در 
شهرستان ملایر هستیم؛ قطعاً این حضور 

منجر به رونق اقتصادی و صادراتی منطقه 
و تعامل دوجانبه بین اتاق‌های بازرگانی 

بلاروس و استان همدان می‌شود.

طرح نهضت ملی مسکن به عنوان مردمی‌ترین طرح‌ دولت 
سیزدهم در تامین مسکن مورد نیاز جوانان و خانوارهای 
فاقد ‌مسکن با پیشرفت فیزیکی مطلوب در شهرستان ملایر، 
بارقه‌های امید را در بین شهروندان به ویژه جوانان فراهم کرده 

و زمینه‌ساز رونق اقتصادی و پیشرفت منطقه نیز شده است.
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ تامین مسکن به 
عنوان یکی از ضروری‌ترین نیازهای شهروندان همواره از اولویت‌ها 
و دغدغه‌های مسئولان در مقاطع مختلف بوده و در هر دوره طرح 
و برنامه‌ای برای تامین این نیاز ضروری اجرایی شده که یکی از 
برنامه‌های اصلی دولت سیزدهم تامین مسکن برای شهروندان 
فاقد مسکن بوده به طوریکه بر اساس نهضت ملی مسکن مقرر 
شد سالانه حدود یک میلیون واحد مسکونی در کشور ساخته 
شود. در این میان شهرستان ملایر در حوزه واگذاری زمین به 

متقاضیان، جزو پیشتازان این امر به شمار می رود.
فرماندار ملایر در این رابطه گفت: نهضت ملی مسکن در 
شهر ازندریان در قالب ۳۳ قطعه زمین، در شهر سامن در 
قالب ۲۷ قطعه زمین، در شهر زنگنه در قالب ۳۷ قطعه زمین 

و شش قطعه نیز در شهر جوکار اجرایی می‌شود.
سلمان اسماعیلی؛ افزود: به زودی طی مراسمی قرعه 
کشی و واگذاری زمین به متقاضیان نهضت ملی مسکن 
در شهرهای سامن و زنگنه و روند تحویل قرارداد زمین در 

شهرهای جوکار و ازندریان آغاز می شود.
وی بیان کرد: قرعه کشی شهرهای جوکار و ازندریان انجام 
شده است، قرعه کشی شهرهای زنگنه و سامن  با حضور 
استاندار همدان- برگزار شد و دعوتنامه توسط بنیاد مسکن 

به بخشداری های زند و سامن ارسال شده است.
اسماعیلی اظهارکرد: جلسات هماهنگی مراسم قرعه کشی 
و تقسیم کار  برگزار شد، در این جلسه بخشداران و شهرداران 
تابعه، بنیاد مسکن و اداره راه و شهرسازی آمادگی خود را به 

منظور برگزاری مراسم قرعه کشی اعلام کردند.
فرماندار ملایر خاطرشان کرد: طرح تفکیکی زنگنه و 
سامن و شماره گذاری قطعات توسط اداره راه و شهرسازی 
انجام و به بنیاد مسکن به منظور انجام مراسم قرعه کشی و 

تحویل به متقاضیان ابلاغ شد.

آخرین وضعیت
طرح نهضت ملی مسکن

در ملایر
این مقام مسئول در رابطه با آخرین وضعیت طرح نهضت 
ملی مسکن در ملایر، توضیح داد: در شهر ملایر روستای گلدره 
۵۱۵ هکتار، تعداد قطعات حدود ۱۲ هزار و ۳۰۰، تعداد واحد 
ویلایی و مجتمع ها ۱۴ هزار و ۵۰۰، تعداد کل متقاضیان 
ثبت نام شده ۱۹ هزار و ۶۰۳ نفر، تعداد متقاضیان تایید شده 
۷۶۶۵ نفر، تعداد افتتاح حساب انجام شده است ۲۳۹۲ مورد، 
تعداد متقاضیانی که واریز وجه انجام داده اند ۱۱۱۹ مورد، 

و تعداد متقاضیان طرح جوانی جمعیت ۱۵۱۹ مورد است.

وی گفت: طرح نهایی نهضت ملی مسکن در شهر ملایر با 
کلیه استعلامات مورد نیاز اعم از تبصره یک ماده یک جهاد 
کشاورزی، صنعت و معدن، آب منطقه ای، میراث فرهنگی و... 
انجام و توسط کارگروه امور زیربنایی و شورای برنامه ریزی استان 
تصدیق وبرای تایید نهایی به دبیرخانه شورای عالی شهرسازی و 

معماری ارسال شده و منتطر تصویب و ابلاغ نهایی است.

اسماعیلی با بیان اینکه به هر متقاضی یک قطعه زمین 
تعلق می گیرد، افزود: در بحث جوانی جمعیت هنوز هیچ گونه 
ابلاغیه ای توسط وزارت راه و شهرسازی صادر نشده است و 

در حال پیگیری و تعیین تکلیف متقاضیان این طرح هستیم.
فرماندار ملایر تصریح کرد: عدم افتتاح حساب و واریز وجه 
در ستون ۶ و ۷ توسط متقاضیان به دلیل عدم ارسال پیامک 

توسط بانک های عامل به ایشان است.
■ وضعیت نهضت ملی مسکن در شهر ازندریان

اسماعیلی در مورد وضعیت نهضت ملی مسکن در شهر 
ازندریان اظهارکرد: مساحت اراضی ۷۰۰۰ متر مربع، تعداد 
قطعات ۳۱ مورد، تعداد کل متقاضیان ثبت نام شده ۴۱۹ نفر، 
تعداد متقاضیان تایید شده ۸۸ نفر، تعداد متقاضیان نهایی 
طرح نهضت ملی مسکن که واریز وجه انجام داده اند ۶۲ 
مورد، و تعداد متقاضیان طرح جوانی جمعیت ۷۴ مورد است.

اسماعیلی خاطرنشان کرد: قرعه کشی با حضور مسئولین 
مربوطه و متقاضیان انجام و یک قطعه زمین به دو متقاضی به 
منظور احداث دو طبقه به صورت گروه ساخت واگذار ششده 

و عملًا روند واگذاری به اتمام رسیده است.
وی با بیان اینکه واریز وجه اولیه متقاضیان حدوداً مبلغ 
۴۰ میلیون تومان است، ادامه داد: مطابق مصوبه شورای 
تامین مسکن شهرستان، مقرر شده است بنیاد مسکن انقلاب 
اسامی قراداد واگذاری و مختصات UTM قطعات طرح 
نهضت ملی مسکن در شهر ازندریان را ظرف مدت یک هفته 
به شهرداری ازندریان و نظام مهندسی ساختمان به منظور 

تهیه نقشه های معماری و سازه ارسال کند.
این مقام مسئول افزود: همچنین مقر شده اداره راه و 
شهرسازی ملایر نقشه کاداستر اراضی شهر ازندریان را ظرف 
مدت یک هفته تهیه و به منظور تدقیق محدوده با همکاری 
اداره منابع طبیعی شهرستان نسبت به امضاء صورتجلسه 

واگذاری به اداره کل راه و شهرسازی اقدام کند.

فرماندار ملایر تصریح کرد: تسهیل گران بنیاد مسکن در 
حال تکمیل مدارک برای اخذ پروانه ساختمانی است و آماده 
سازی انجام شده و در صورت صدور پروانه ساختمانی عملیات 

احداث بنا شروع می شود.
■ وضعیت نهضت ملی مسکن در شهر سامن

فرماندار ملایر در مورد وضعیت نهضت ملی مسکن در 
شهر سامن اظهارکرد: مساحت اراضی ۱.۷ هکتار، تعداد 
قطعات ۴۴ مورد، تعداد کل متقاضیان ثبت نام شده ۴۰۶ نفر، 
تعداد متقاضیان تایید شده ۴۴ نفر، تعداد متقاضیان نهایی 
طرح نهضت ملی مسکن که واریز وجه انجام داده اند ۲۶ نفر، 

تعداد متقاضیان طرح جوانی جمعیت دو مورد است.
اسماعیلی افزود: مطابق مصوبه شورای تامین مسکن 
شهرستان، مقرر شد بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قرعه کشی 
متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در شهر سامن را انجام و 
اقدامات لازم به منظور شروع عملیات آماده سازی قطعات 

شهر سامن توسط شهرداری را معمول کند.
وی با بیان اینکه مقرر شده است شهرداری سامن و اداره راه 
و شهرسازی ظرف مدت یک هفته توافقنامه ای به منظور اجرای 
عملیات آماده سازی اراضی سامن منعقد کند، گفت: اداره راه 

و شهرسازی هنوز اراضی را به بنیاد مسکن تحویل نداده است.
این مقام مسئول افزود: مطابق با مصوبه شورای تامین 
مسکن استان مقرر شده است که شهردار سامن نسبت به 
پیگیری زمین مورد نظر تحت مالکیت دولت برای تهاتر هزینه 

ها و اخذ مجوزات لازم اقدامات را انجام دهد.

■ وضعیت نهضت ملی مسکن در شهر جوکار
وی در رابطه با وضعیت نهضت ملی مسکن در شهر 
جوکار گفت: مساحت اراضی ۱۰۰۰متر مربع، تعداد قطعات 
چهار مورد، تعداد کل متقاضیان ثبت نام شده ۶۸ نفر، تعداد 
متقاضیان تایید شده ۱۲ نفر، تعداد متقاضیان نهایی طرح 
نهضت ملی مسکن که واریز وجه انجام داده اند پنج نفر، تعداد 

متقاضیان طرح جوانی جمعیت ۶۶ نفر است.
اسماعیلی با اشاره به اینکه قرعه کشی انجام و به هر 
متقاضی یک قطعه زمین تعلق گرفت و یک نفر به ملایر منتقل 
شده است، خاطرنشان کرد: واریز وجه اولیه متقاضیان حدوداً 

۴۰ میلیون تومان به منظور بهای خدمات آماده سازی است.
وی افزود: مطابق با مصوبه شورای تامین مسکن 
شهرستان، مقرر شده است بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ظرف 
مدت یک هفته مراحل اداری تحویل زمین به متقاضیان شهر 
جوکار را معمول کند، همچنین تسهیل گران بنیاد مسکن 
در حال تکمیل مدارک برای اخذ پروانه ساختمانی است، 
آماده سازی انجام شده و در صورت صدور پروانه ساختمانی 

عملیات احداث بنا شروع می شود.
■ وضعیت نهضت ملی مسکن در شهر زنگنه

فرماندار ملایر در مورد وضعیت نهضت ملی مسکن در  
شهر زنگنه اظهارکرد: مساحت اراضی دو هکتار، تعداد قطعات 
۳۶ مورد، تعداد کل متقاضیان ثبت نام شده ۱۶۸ نفر، تعداد 
متقاضیان تایید شده ۴۴ نفر، تعداد متقاضیان نهایی طرح 
نهضت ملی مسکن  که واریز وجه انجام  داده اند ۳۵ نفر، 

تعداد متقاضیان طرح جوانی جمعیت یک مورد است.
وی بیان کرد: در شورای تامین مسکن شهرستان مقرر 
شد بنیاد مسکن و اداره راه و شهرسازی ظرف مدت یک 
هفته مراحل قرعه کشی واگذاری اراضی را به متقاضیان شهر 
زنگنه نجام داده و نتیجه را به فرمانداری ویژه شهرستان ملایر 
ارسال ، همچنین مطابق با هماهنگی های انجام شده با بنیاد 
مسکن هفته آینده قرعه کشی انجام و به هر متقاضی یک 

قطعه زمین تحویل داده خواهد شد.
■ وضعیت نهضت ملی مسکن در شهر شهر 

اسلامشهر آقگل
اسماعیلی در مورد وضعیت نهضت ملی مسکن در شهر 
شهر اسلامشهر آقگل توضیح داد: مساحت اراضی ۶.۳ هکتار، 
تعداد کل متقاضیان ثبت نام شده ۲۰ مورد و تعداد متقاضیان 

طرح جوانی جمعیت ۱۲ مورد است.
این مقام مسئول یادآورشد: ۶.۳ هکتار از اراضی مورد نظر 
که در محدوده شهر قرار دارد در مرحله انتقال سند از منابع 
طبیعی به راه و شهرسازی است و در جلسه شورای مسکن 
شهرستان مقرر شد ضمن تدقیق محدوده اراضی مورد نظر 
نهضت ملی مسکن و قانون جوانی جمعیت در شهر اسلامشهر 
آقگل پیگیری های لازم توسط اداره منابع طبیعی، اداره راه 
و شهرسازی و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در خصوص تهیه 
طرح تفکیکی مورد نظر و ارسال آن به کمیسیون ماده ۵ 

تغییر کاربری اقدام کنند.

دستور فوری وزیر ورزش و جوانان
برای بازسازی مجموعه تختی
و اتمام استادیوم ۵۰۰۰ نفری

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به اجرای طرح آمایش سرزمین، گفت: در 
حال حاضر ۱۸ هزار هیات ورزشی در سراسر کشور فعالیت می کنند.

به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ کیومرث هاشمی در دیدار 
با نمایندگان مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی و مدیر کل ورزش 
و جوانان استان همدان، با بیان اینکه در واقعیت شاید بسیاری از این 
ها فعال نباشد اما بودجه دریافت می کنند، تصریح کرد: باید به سمتی 
برویم که هیات ها به جای کمی، کیفی شوند تا بودجه در اختیار هیات 

های فعال و مستعد قرار گیرد.
وی با اشاره به فرسودگی مجموعه ورزشی تختی دستور داد در دو 
فاز زمین چمن فوتبال و سکوی این مجموعه بازسازی شود و در ادامه 

خواستار اتمام کامل استادیوم ۵۰۰۰ نفری ملایر شد.
هاشمی گفت: دو تا پروژه استخر سامن و استادیوم ۵۰۰۰ نفری 
مربوط به شرکت تجهیز و نگهداری اماکن ورزشی بوده و باید در اسرع 
وقت استادیوم کامل و نواقص آن برطرف و استخر سامن نیز توسط 

شرکت تجهیز تعیین تکلیف شود.
وزیر ورزش و جوانان در ادامه دستور تزریق اعتبار لازم برای بهره 
برداری استخر سرپوشیده الغدیر ملایر را تا پایان سال صادر و اظهار 
کرد: این مجموعه دارای  ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی است و باید تا 

پایان سال افتتاح و در اختیار جوانان و مردم شهرستان قرار بگیرند.
وی در ادامه خواستار تسریع در روند احداث زمین چمن ازندریان 
شد و از محل ۲۷ صدم درصد از ارزش افزوده ۵۰ میلیارد ریال به این 

پروژه اختصاص داد.
در ادامه نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی در این دیدار 
با اشاره به مشکلات ورزش ملایر، گفت: مجموعه ورزشی تحتی 
مرجع ورزشکار بوده و قدمت زیادی دارد و این مجموعه قدیمی 
نیاز به بازسازی دارد و باید نواقص سالن جوزان و سالن توچغاز نیز 

بر طرف شود.
حجت الاسام احد آزادی‌خواه خاطرنشان کرد: مدیرکل 
ورزش و جوانان استان همدان، نگاه ویژه به ورزش شهرستان ها 
دارد و به طور منظم در حال بازدید و سرکشی از اماکن ورزشی 

این حوزه است. در 
احمد آریایی نژاد دیگر نماینده ملایر نیز  خواستار تسریع در روند 
احداث زمین چمن ازندریان شد و افزود: با توجه به خواست جوانان 

روند احداث این پروژه با شتاب بیشتری گیرد.
علی حقیقی؛ مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان نیز گزارشی از 
وضعیت ورزش ملایر ارائه کرد و افزود: چندین پروژه در حال احداث 
در شهرستان ملایر از جمله زمین چمن شهر سامن؛ تکمیل رختکن؛ 
سالن ورزشی اسلام شهر آق گل؛ سالن ورزشی رزمی شهر ملایر؛ زمین 
چمن مصنوعی در روستاهای دهنو؛ زنگنه؛ کسب؛ انوج؛ دهنو آورزمان 

و دهنو فعال بوده و در حال احداث است.
گفتنی است ؛ با حضور کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان و 
حجت الاسام آزادی خواه و دکتر احمد آریایی نژاد؛ نمایندگان مردم 
ملایر در مجلس شورای اسامی، وضعیت پروژه های عمرانی ورزشی 

شهرستان ملایر مورد بررسی قرار گرفت.

مساعدت وزیر راه و شهرسازی
در تسریع پروژه‌های عمرانی

و زیرساختی ملایر
مهمترین پروژه‌های عمرانی و زیرساختی شهرستان در دیدار با وزیر راه و 

شهرسازی بررسی و تصمیمات نهایی برای این پروژه‌ها گرفته شد.

به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس به نقل از روابط عمومی 
فرمانداری ملایر؛ نمایندگان مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی به 
همراه فرماندار ملایر در یک سفر یک روزه به تهران، با »دکتر مهرداد 
بذرپاش« وزیر راه و شهرسازی در راستای پیگیری پروژه های عمرانی 

و زیرساختی شهرستان ملایر، دیدار و نشست داشتند.
در این دیدار اهم پروژه های شهرستان ملایر به ویژه تسریع در 
تصویب طرح ابرپروژه  ۵۱۵ هکتاری نهضت ملی مسکن ملایر در 
شورای عالی معماری و شهرسازی ایران مورد بررسی و تاکید قرار 

گرفت و وزیر نیز قول مساعدت و پیگیری ویژه را داد.
بررسی پروژه محور مواصلاتی ملایر، آورزمان، نهاوند )دستور 
پرداخت ۱۰۰ میلیارد اوراق توسط وزیر(، بررسی پروژه راه آهن غرب 
کشور )همدان به ملایر(، )دستور پرداخت ۱۰۰ میلیارد اوراق توسط 
وزیر(، بررسی احداث، توسعه، مرمت و ایمن سازی جاده‌های روستایی 
شهرستان ملایر )دستور پرداخت ۱۰۰۰ تنُ قیر توسط وزیر( از دیگر 

ره آوردهای این دیدار بود.
رفع نواقص ایستگاه راه آهن ملایر و اختصاص قیر برای روکش 
و همچنین روشنایی مسیر ملایر به توره و دستور وزیر راه و 
شهرسازی جهت پرداخت قیر مورد نیاز برای این مسیر، از دیگر 

دستاوردهای این سفر بود.


